



واگذاری واحدهای تولیدی دولتی در آذربایجان شرقی به بخش خصوصی ناموفق بود



تحریک بازار، بزرگ‌ترین و اصلی‌ترین مشکل واحدهای تولیدی و صنعتی واحدهای تولیدی تاکنون به حالت سنتی فعالیت کرده‌اند

صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق برچسب رواید در تبریز



ارائه خدمات در رابطه با تسهیل ورود گردشگران خارجی است افتتاح صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق برچسب رواید در تبریز این سیستم در تبریز به عنوان دومین فرودگاه بین‌المللی کشور

کشف ۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در آذربایجان شرقی



امنیت بستر و لازمه هر فعالیت اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی است پلیس آمادگی تامین امنیت برای گردشگران داخلی و خارجی را دارد پنج درصد کاهش سرقت داشته‌ایم که ۸۵ درصد سرقت‌ها نیز منجر به کشف شده است

خواب تعدادی از پولداران آشفته شده و منافع شان به خطر افتاده است



فراخوان مشمولان متولد سال ۷۹ برای تعیین تکلیف وضعیت سربازی



دارای معافیت تحصیلی بوده و برابر سقف سنوات تحصیلی تعیین شده، مشغول به تحصیل هستند در صورت ترک تحصیل، انصراف، اخراج و یا فراغت از تحصیل، حداکثر به مدت یک سال مهلت معرفی خواهند داشت. گفتنی است؛ متعهدان خدمت در نیروهای مسلح یا دستگاه‌های دولتی که قبل از اتمام تعهد، به هر دلیل شرایط ادامه خدمت را ندارند، از تاریخ انصراف از تعهد، حداکثر به مدت ۶ ماه، مهلت داشته تا با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) برای ادامه خدمت دوره ضرورت اقدام کنند. در این اطلاعیه آمده است، مشمولان دارای معافیت موقت پزشکی و یا کفالت، پس از انقضای مدت اعتبار آن، باید ظرف مدت یک ماه برای رسیدگی مجدد به وضعیت خدمتی خود به دفاتر مذکور مراجعه کنند. لازم به ذکر است؛ مشمولانی که در مهلت تعیین شده، وضعیت خدمتی خود

سازمان وظیفه عمومی ناجا، تمامی مشمولان غایب و غیر غایب متولد سال‌های ۱۳۵۵ تا ۱۳۷۹ را برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی، فراخواند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سازمان وظیفه عمومی ناجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تمامی مشمولان غایب و غیر غایب متولد سال‌های ۱۳۵۵ تا ۱۳۷۹ با توجه به قانون خدمت وظیفه عمومی، باید برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خود از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) اقدام کنند. لازم به ذکر است؛ افرادی که قبل از سن مشمولیت ترک تحصیل کرده و یا فارغ التحصیل شده‌اند، با ورود به سن مشمولیت (۱۸ سال تمام)، ۶ ماه مهلت دارند تا وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند. این اطلاعیه می‌فرزاید، دانش آموزان، دانشجویان و طلاب علوم دینی مشمول که

واگذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان دارایی مزاد بانک‌های دولتی



سهم عدالت جایگاه این دارایی را کاهش داد، عنوان کرد: معادل یک میلیون تومان سهم در قالب سهم عدالت بدون اینکه رقمی از مشمولان دریافت شود، واگذار شد و در این فرآیند سهم واحدها و بنگاه‌هایی تخصیص پیدا کرد که همواره از سودآوری برخوردار هستند. به گفته کرباسیان، در حال حاضر سود این بنگاه‌ها حدود ۳۲۰۰ میلیارد تومان رسیده و امکان نقل و انتقال و استفاده از اصل سهام پس از تصویب لایحه آزادسازی سهام عدالت ایجاد خواهد شد. در حال حاضر وضعیت سهام برای مالک آن مشخص شده و مالکیت صاحب سهام بر روی دارایی خود ثبت شده است. تنها موضوع حل نشده در این زمینه مدیریت این دارایی‌ها به دارندگان آنهاست که پس از بررسی لایحه دولت در مجلس تکلیف آنها مشخص خواهد شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه سود سهام دهک‌های پایین درآمدی به طور کامل پرداخت شده و انتظار می‌رود سود افراد باقیمانده نیز به زودی پرداخت شود، به واگذاری شرکت‌های دولتی اشاره کرد و افزود: در

وزیر اقتصاد با بیان اینکه واگذاری دارایی مزاد و غیرمرتبط بانک‌های دولتی تاکنون به ۱۰ هزار میلیارد تومان رسیده عنوان کرد: با واگذاری یکی از مزایده‌های خصوصی‌سازی در چند روز آینده، نقطه عطف واگذاری‌ها آغاز خواهد شد. به گزارش فارس، مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی دیروز در آیین نکوداشت ساماندهی سهام عدالت با بیان اینکه پس از ابلاغ سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی از سوی رهبر انقلاب اسلامی که در راستای پویایی و رقابتی شدن اقتصاد کشور بود، کاهش تصدی‌گری دولتی در دستور کار قرار گرفت و بخشی از آن در سهام عدالت تجلی پیدا کرد. کرباسیان افزود: سهام عدالت و ساماندهی آن تا قبل از دولت یازدهم در شرایط پلاکلفی به سر می‌برد و راهبردی برای آن وجود نداشت. در این راستا پس از ایجاد سامانه الکترونیکی برای بیش از ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه نباید تنها با احتساب سود

جشنواره زمستانه سامسونگ
SAMSUNG

هدیه نقدی تا

برای مدت محدود

فقط با ضمانت سه‌ساله
۰۲۱-۸۲۵۵

واریز سهم درمان تضمین اجتماعی به حساب خزانه کشور نقض حقوق کارگران است

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس، از تلاش جمعی از نمایندگان برای ممانعت از اجرای مصوبه مجلس در جهت واریز سهم درمان این قشر به حساب خزانه کشور خبر داد.

به گزارش تسنیم، زهرا ساعی با تأیید اظهارنظرهایی مبنی بر اینکه واریز سهم درمان تضمین اجتماعی بعد از این به حساب خزانه کشور نقض حقوق کارگران است گفت: به‌رغم مخالفتی که با واریز سهم درمان کارگران تحت پوشش تضمین اجتماعی به حساب خزانه دولت داشتیم، اما سایر همکاران بدان رأی موافق دادند، شاید به این دلیل که در این مورد شفاف‌سازی نشده بود.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: بی‌تردید تنها اموال دولتی باید به خزانه کشور واریز شود نه اموال عمومی، بنابراین سهم درمان تضمین اجتماعی هم حق کارگران است و واریز آن به خزانه واقعا به این قشر ضربه می‌زند و به روند دفاع از حقوق کارگران خدشه وارد می‌سازد.

وی با یادآوری اینکه شورای نگهبان نیز واریز سهم درمان تضمین اجتماعی کارگران به خزانه کشور را تأیید کرده است تأکید کرد: هم‌اکنون ما به‌عنوان حامیان کارگران در مجلس به دنبال این هستیم که اصلاح این رویه را از کاتال دیگری پیگیری کنیم، چراکه وقتی از کارگران از این تصمیم ناراضی هستند، ضمن اینکه معتقدیم تصویب بند (ز) تبصره ۷ لایحه بودجه ۹۷ موجب تضییع حقوق این قشر خواهد شد.

این نماینده مردم در مجلس دهم، در مورد انتقاداتی که پیش از این پیرامون عدم شفافیت برای پرداخت سهم درمان کارگران توسط سازمان تضمین اجتماعی وجود داشت یادآور شد: در گذشته سهم درمان کارگران به صندوق تضمین اجتماعی خارج شده، می‌شد و این سازمان نیز مبالغ واریز شده را برای درمان آن‌ها هزینه می‌کرد، اما وقتی این میزان اعتبارات از دست تضمین اجتماعی خارج شود، مشکلات بسیاری را در این حوزه ایجاد کرده که موی از ناراحتی را به همراه خواهد داشت.

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس، تصریح کرد: ما به‌عنوان اعضای خانه کارگر و حامی حقوق این قشر در جریان اعتراض کارگران نسبت به این امر هستیم، بنابراین مخالف این تصمیم بوده و در تلاش هستیم که مانع از اجرای آن شویم.

وجود چالش‌ها از فقدان مدیریت در وزارت راه حکایت دارد

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: چالش‌ها در حوزه وزارت راه از فقدان مدیریت در این وزارتخانه حکایت دارد و امروز مجلس برای استیضاح وزیر راه به اقتاع رسیدند.

به گزارش خانه ملت؛ احمد علی‌رضایی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی با استیضاح سه نفر از وزرا در هفته جاری در مجلس گفت: عملکرد پنج ساله عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی نمایندگان را به این اقتاع رسانده که به این استیضاح رأی مثبت دهند.

وی افزود: بروز و سوانح در حوزه ریلی و هوایی و همچنین مشکلات بخش مسکن مهمترین چالش‌هایی است که در وزارت راه و شهرسازی وجود دارد و با وجود گزارش‌هایی که شخص وزیر در مورد ورود سامانه‌های جدید در این حوزه به کشور داده، اما ما شاهد تلفات زیاد در این بخش بوده‌ایم و همه این حوادث و مشکلات و چالش‌ها از فقدان مدیریت در حوزه وزارت راه و شهرسازی حکایت می‌کنند.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: در ارتباط با استیضاح علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عمده ابهامات و اشکالات مربوط به بخش اقتصادی این وزارتخانه و در ارتباط با سستا است که مورد سؤال سؤال کنندگان است. به گزارش فارس،علیرضا بیگی خاطر نشان نکرد: آنچه که در اینجا قابل ذکر است این است که نحوه دفاع و ارائه توضیحات وزرای راه، کار و کشاورزی در جلسات استیضاح برای رفع ابهامات و سؤالات می‌تواند تأثیر زیادی در رأی نمایندگان داشته باشد.

سیاست**خواب تعدادی از پولداران آشفته شده و منافع شان به خطر افتاده است**

مشکلات موجود و بهبود وضعیت جامعه نیازمند مشارکت مردم هستیم. نایب رئیس مجلس تصریح کرد: ما با تکیه به مثلث علم، مشارکت و باور و ایمان، کوه‌ها را جابجا کرده و خواهیم

نگاه مسئولین اجرایی و بخش خصوصی به صنعت منفعلانه است

عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی بایمان اینکه بخش خصوصی این‌که بنشیند تا دولت تمامی مشکلات آن‌ها را حل کند تفکر درستی نیست، گفت: نگاه دولتی به اقتصاد و صنعت از سوی بخش خصوصی جواب نمی‌دهد چرا که این‌گونه نگرش‌ها در خود دولت هم پاسخ حل مشکلات را نداده است. وی تصریح کرد: متأسفانه همیشه نگاه‌ها در دولت‌های مختلف به این شکل بوده که بخش خصوصی منتظر است تا دولت وضعیت فعلی اقتصاد و صنعت را اصلاح کند و دومین اشکالی که متوجه صنعت بوده این است که مسئولین اجرایی استان و کشور نگاه‌های توسعه‌ای را در اولویت قرار نمی‌دهند. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس با تأکید بر اینکه نگاه مسئولین اجرایی به بخش صنعت همانند نگاه بخش

مردم بازار ارز را متلاطم نکنند

بازار داخلی باید صورت گیرد این است که نقدینگی به سمت بازار سرمایه، بازار مسکن و تولید ناخالص ملی هدایت شود. آقابورعلی‌شاهی، با اشاره به اقدامات اخیر بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارز، اظهار داشت: نوع ارز معاملات از دلار به یورو تغییر کرد، چرا که یورو در طول سالهای گذشته بالغ بر ۲،۴ تغییر قیمت داشته اما دلار شاهد تغییراتی بالغ بر ۳،۸ بوده است. این نماینده مجلس افزود: با تمام اقداماتی که دولت انجام داده است اما تنش‌های منطقه‌ای، افزایش تقاضای دلار

ما را در صفحات مجازی دنبال کنید

Ajabshirdaily

Ajabshirnewspaper

توانیم نسبت به تأمین سلامت مردم بی تفاوت باشیم، چرا که ما مسئولیت تأمین سلامت مردم جامعه را برعهده داریم و در این راستا باید با تمام توان تلاش کنیم. پزشکیان تصریح کرد: در این مملکت نیازی نیست به فکر ثروتمندان و بالای شهری‌ها بود، بلکه باید به فکر افراد نیازمند و بی بضاعتی باشیم که هر لحظه جانشان در خطر است.

وی در ادامه با انتقاد از تصمیمات اتخاذ شده در شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: متأسفانه خواب تعدادی از پولداران آشفته شده و منافع شان به خطر افتاده است، به همین دلیل این شلورا با تشکیل جلسه اضطراری قصد دارد مانع اجرای مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش در خصوص حذف آزمون ورودی مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی در دوره ابتدایی شود.

وی با بیان اینکه برقراری عدالت جزو اصول دین بوده و حمایت از نیازمندان جزو وظایف حاکمیت است، تأکید کرد: بنابراین برای باید دولت به دست هم دهیم و با برقراری عدالت در جامعه باید در جهت رفع مشکلات این افراد حرکت کنیم.

بایمان اینکه بخشی از درآمد حاصل از معادن شامل حقوق دولتی و برخی موارد دیگر در قانون برنامه به تصویب رسیده است، افزود: تکمیل زیربناها و زیرساخت‌های معادن و صنایع معدنی، مناطق درگیر محدوده معدنی، تکمیل زنجیره صادرات محصولات معدنی و ارزش‌افزوده کالا و نقشه‌های پایش زمین‌شناسی، بی‌چوبی و اکتشاف از جمله مصوبات در حوزه معادن در قانون برنامه است. وی بیان کرد: این درآمد حاصله از معادن برای نخستین بار است که به وزارت صنعت، معدن و تجارت تخصیص می‌یابد این در حالی است که امسال ۵۰۰ میلیارد تومان اختصاص‌یافته و تا ۷۰۰ میلیارد تومان نیز ظرفیت دارد، برای آذربایجان شرقی ۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از این درآمد‌ها گفته‌اند واریز کرده‌اند اما بعد پیگیری‌ها متوجه شدیم که تنها یک‌هفتم این رقم را پرداخت کرده‌اند.

فرهنگی با اشاره به اینکه بستر حمایتی دولت از معادن آذربایجان شرقی فراهم است، ابراز کرد: وظیفه دولت ایجاد زیرساخت‌هاست و به‌جای اینکه دولت در این زمینه‌ها متمرکز شود درآمد حاصله معادن در اختیار سازمان خاص قرار گرفته و هر جایی که این سازمان رابطه دوستانه دارد کاری انجام می‌دهد در حالی که نباید این‌گونه باشد ما نیز ساکت نخواهیم ماند. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس تأکید کرد: تا به حال که ریالی از درآمد معادن اختصاص نمی‌یافت مشکلی وجود نداشت و حال که بعد مدت‌ها تلاش و پیگیری به نتیجه‌ای دست‌یافته‌ایم حق و حقوق آذربایجان شرقی و دیگر استان‌ها را همین سازمان خاص پرداخت نمی‌کند ما هم ابزار استیضاح را در اختیار داریم تا زمانی که حق و حقوق آذربایجان و سایر استان‌ها پرداخت نشود ساکت نمی‌مانیم.

در سه ماهه چهارم سال به مناسبت سال نوی میلادی، خروج ارز از اربیل عراق و ایجاد محدودیت در FATF دست به دست هم می‌دهد که قیمت ارز متلاطم شود.

۲۰ میلیارد دلار ارز خانگی داریم

وی از مردم خواست: از همه مردم می‌خواهیم که تلاطم بازار ارز را تشدید نکنند به عبارتی باعث افزایش تقاضای ارز نشود، تشدید این فضا شاید در کوتاه مدت سودی حاصل کند اما در میان مدت هم به آنها و هم به کشور لطمه وارد می‌شود. آقابورعلی‌شاهی با اشاره به آمارهای غیر رسمی از میزان دلار در کشور گفت: طبق آمارهای غیر رسمی ۲۰ میلیارد دلار ارز خانگی در کشور وجود دارد که اگر وارد بازار تولید ناخالص داخلی شود منجر به اشتغال آفرینی می‌شود، در واقع تلاش داریم فرهنگی در کشور جا بیفتد که چرخ اقتصادی به نفع کشور، تولید ناخالص داخلی GDP و ایجاد ارزش‌افزود واقعی بچرخد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در خصوص چند نرخ بودنی بودن دلار در بازار کنونی ارز، اظهار داشت: در این زمینه آیا دولت مقصر است یا مردم؟ دولت در روزهای اخیر مقدار قابل توجهی ارز وارد بازار کرده است و بنابراین باید مراقب این موارد باشیم.

نقش موثر رسانه‌ها در سالم نگهداشتن جامعه و محیط ادارات

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: جوانان امروز بهتر از جوانان دوران انقلاب نباشند، کمتر از آنان نیستند و از نظر فداکاری، عدالت‌خواهی و روحیه مطالبه‌گری در اوج قرار دارند.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سید محمدعلی آل‌هاشم عصر امروز در دیدار جمعی از اهالی رسانه با بیان اینکه بحث خبر مهم بوده و احتمال درستی خبر و کذب بودن همواره مطرح است، اظهار داشت: خبر زمانی عینیت پیدا می‌کند که بررسی شده و اطلاع دقیق ارائه کند. وی افزود: خبرنگاران سعی چند خبرهایی که به دست می‌آورند، بررسی دقیق کنند و وقتی به صحت آن پی ببرند، آن را منعکس کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خطاب به اهالی رسانه گفت: سعی کنید از پیشگسوتان خبر یاد کنید، تجلیل از آنان تجلیل از مردانگی و مروت بوده و احترام به خبرنگاران شامل است.

وی ادامه داد: خبرنگار باید سعی کند در جامعه نشاط ایجاد کند و یکی از وظایف مهم خبرنگار ایجاد امید به آینده کشور در جامعه است.

آل‌هاشم با تأکید بر کار حرفه‌ای خبرنگاری تصریح کرد: در خبرها سعی شود در عین انتشار اخبار، راهکار لازم نیز ارائه شود و صرف انتشار اخبار نتیجه‌بخش نیست.

وی با بیان اینکه انتقاد سازنده با تخریب متفاوت است، خاطر‌نشان کرد: رسانه‌های در پیگیری از مشکلات جامعه موثر هستند.

امام جمعه تبریز گفت: رسانه‌ها در سالم نگهداشتن جامعه، محیط ادارات و سازمان‌ها خیلی موثر هستند. وی گفت: با توجه به همه‌علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی و توطئه‌های مختلف، باید تلاش شود همه را به آینده کشور امیدواریم کنیم و به رهنمودهای رهبری توجه شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با تأکید بر ایجاد خود باوری و خود اکتایی همچنین توجه ویژه به جوانان اظهار داشت: کشور در دست نسل دومی و سومی انقلاب بوده و در حال تحویل به نسل چهارم انقلاب است، باید تلاش کنیم به نحو احسن این امر را انجام دهیم.

وی تصریح کرد: جوانان امروز بهتر از جوانان دوران انقلاب نباشند، کمتر از آنان نیستند و از نظر فداکاری، عدالت‌خواهی و روحیه مطالبه‌گری در اوج قرار دارند.

آل‌هاشم، بر ضرورت فرهنگ‌سازی در جامعه توسط رسانه‌ها در مسائل مختلف اظهار داشت: جوانان واقعا متحول شده‌اند و الان موفقیت‌های ورزشی، اقتصادی، تولیدی و شهدای مدافع حرم توسط جوانان انجام می‌شود.

با رأی نمایندگان جهت تأمین نظر شورای نگهبان؛

مجوز مجلس به دولت برای تأمین فاینانس طرح‌های ریلی از محل صندوق توسعه ملی

نمایندگان مردم در خانه ملت برای تأمین فاینانس طرح‌های ریلی از محل صندوق توسعه ملی به دولت مجوز دادند. به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی دیروز (یکشنبه، ۲۰ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۷ جهت تأمین نظر شورای نگهبان با بند الحاقی ۲ تبصره ۴ با ۱۵۱ رأی موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۳۳ نفر موافقت کردند. گفتنی است بند الحاقی ۲ تبصره ۴ این لایحه بدین شرح است: به دولت اجازه داده می‌شود پس از عقد قرارداد با تأمین‌کننده مالی خارجی اقدامات لازم را نسبت به تأمین سهم ۱۵ درصد تسهیلات خارجی فاینانس برای طرح‌های ریلی از محل صندوق توسعه ملی به عمل آورند.

ساماندهی صندوق صدقات برای شهر و شهروندان است



شهردار تبریز اعلام کرد: ساماندهی صندوق صدقات فقط برای شهر و شهروندان تبریز بوده و از آن جایی که هدف کمیته امداد هم ارابه‌ی خدمات به مردم است، مانع و مشکلی در این بین وجود نداشته و باید دست به دست هم داده و با حفظ زیبایی شهر به مردم خدمات‌رسانی کنیم. به گزارش ایسنا «ایرج شهین‌باهر»، در خصوص حواشی ایجاد شده پیرامون ساماندهی صندوق صدقات سطح شهر، اظهار کرد: بر اساس توافق با کمیته امداد امام خمینی (ره) صندوق‌ها جا به جا شده و با فاصله ۲۰۰ متر نصب شدند، این طرح زمینه‌ی دسترسی شهروندان به صندوق‌ها در تمامی نقاط شهر را فراهم کرده است؛ چرا که شهرداری در آن دسته از محلاتی که صندوق وجود نداشته، صندوق نصب کرده است.

وی خاطرنشان کرد: گاه ممکن است بدسلیقگی‌هایی در این بین وجود داشته باشد، اما عده‌ای با اهداف خاص و انتشار تصاویری که متعلق به ماه قبل است، به موضوع دامن می‌زنند.

شهردار تبریز با بیان این که کمک به نیازمندان از اهداف شهرداری است، خاطرنشان کرد: در کنار کمک به نیازمندان و خدمات‌رسانی، زیباسازی و نظم شهر هم مهم است و این که هر کس در جای دلخواه که دوست دارد صندوق نصب کند، مورد قبول نبوده و موجب نازیبایی و مشکل آفرینی در خدمات‌رسانی می‌شود.

وی با بیان این که شهرداری هم‌راه کمیته امداد است، بیان کرد: شهرداری برای جشن گلریزان فضاهایی را در اختیار کمیته امداد قرار می‌دهد، اما گاه مدیری فکر می‌کند چه از مدیر دیگری دلسوزتر است، قطعا چنین نبوده و تمامی مدیران دلسوز مردم تبریز هستند و تقابل‌ها بیشتر برای منیت‌ها و موضوعات شخصی است. شهردار تبریز با بیان این که ارتقای کیفیت اسفالت مدن نظر شهرداری است، اظهار کرد: با هدف ارتقای کیفیت، به هیچ عنوان موقع بارندگی آسفالت‌ریزی انجام نشده و تنها به استفاده از بتن خشک برای ترمیم چاله‌ها در مواقع بارندگی اکتفا می‌شود، اما با پایان بارندگی و لکه گیری، آسفالت‌ریزی در سطح شهر آغاز شده و لکه‌گیری و هموارسازی سطح معابر پیش زمینه آسفالت اساسی شهر است. وی تصریح کرد: آسفالت‌ریزی مسیر بی آرتی هم در اولویت شهرداری بوده و آغاز شده است.

شهردار تبریز با بیان این‌که فاز سوم برنامه «گوزل تبریزیم» آسفالت‌ریزی معابر است، بیان کرد: ۱۰ میلیارد تومان قیر برای تولید آسفالت در کارخانه‌های شهرداری خریداری شده است و مشکلی برای تأمین آسفالت مورد نیاز وجود ندارد.

لزوم آمادگی کامل تمامی ناوگان اتوبوس رانی و استمرار خدمات رسانی به شهروندان

جلسه‌هم‌اندیشی‌استقبال‌ی‌بهرل‌با‌حضور معاونین اجرایی و خصوصی سازی و مدیران شرکت‌های حمل‌ونقل‌درونشهری‌در‌رئسای‌ارتقای‌کیفی‌و‌کمی‌خدمات‌اتوبوسرانی‌تشکیل‌شد به گزارش شه‌ریار، در این جلسه علیرضا نوتاش معاون اجرایی اتوبوسرانی با تأکید بر لزوم آمادگی کامل تمامی ناوگان و استمرار خدمات‌رسانی‌به‌بهینه‌به‌شهروندان‌افزود: در آستانه سال جدید با بسیج کلیه امکانات ناوگان اتوبوسرانی در ۲۲ خطوط شهری و حومه و افزایش حداکثری فعالیت ناوگان بویژه در بعد از ظهرها، تردد وجابجایی شهروندان را در بخش حمل‌ونقل عمومی تسهیل نماییم. وی افزود: کلیه شرکت‌های فعال بخش خصوصی موظفند با رفع نواقص فنی احتمالی اتوبوس‌ها و رسیدگی مستمر به نظافت داخلی و بدنه اتوبوس و همچنین افزایش تراکنش را مورد توجه قرار داده و باهمکاری جدی و گسترده با مدیران مناطق سعی در ارائه خدمات رضایت‌مندانه به شهروندان نمایند نوتاش تصریح کرد‌به منظور بهره مندی بیشتر و استفاده شهروندان از ناوگان حمل و نقل عمومی طبق برنامه ریزهای انجام یافته ، اتوبوسرانی با تمامی توان و بدون هیچ گونه مشکلی در تمامی خطوط شهری و حومه، تا پایان تعطیلات نوروز در خدمت همشهریان عزیز خدمات‌رسانی خواهدنمود. وی افزود : در کنار این خدمات، تمامی مدیران و مسئولین حوزه اجرایی و گشت‌های نظارت و بازرسی جهت نظارت بر عملکرد و خدمات ناوگان در پایانه ها و نقاط مختلف استقرار خواهند یافت.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از کشف ۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در سال ۹۶ خبر داد و گفت: تعداد پرونده های قاچاق کالا امسال، یک‌هزار و ۶۵۰ فقره بوده که ۵۱ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

به گزارش فارس، سردار «محسن حسن‌خانی» اظهار داشت: به حول قوه الهی و تدابیر داهیبانه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) وضعیت امنیتی کشور مطلوب بوده و استان آذربایجان شرقی یکی از استان‌های امن ایران اسلامی است. وی با اشاره به اهمیت استان آذربایجان شرقی به عنوان یکی از قطب‌های فرهنگی، گردشگری و رویداد مهم تبریز ۲۰۱۸ که به عنوان پایتخت فرهنگی کشورهای اسلامی انتخاب شد، گفت: امنیت بستر و لازمه هر فعالیت اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی بوده و پلیس آمادگی تامین امنیت برای گردشگران داخلی و خارجی را در همه جای استان دارد.

این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه در طرح نوروزی سال ۹۶، ۴۰ نفر در حوادث رانندگی استان فوت شدند، افزود: امسال مهم‌ترین و اصلی‌ترین اولویت پلیس کاهش تصادفات درون‌شهری و برون‌شهری است که در این راستا نیازمند همکاری تعامل و همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط در ترافیک

رئیس مجمع سلامت آذربایجان شرقی تأکید کرد: سلامت روانی مردم باید اندازه‌گیری شود؛ افسردگی و اختلالات روانی به صورت خشونت در رفتار و گفتار آشکار می‌شود و کسی که خود آرامش ندارد، نمی‌تواند به دیگران آرامش دهد. به گزارش ایسنا، مجید خدابخش در اولین مجمع سلامت و شورای اداری آذربایجان شرقی با بیان این مطلب اظهار کرد: دستورات خداوند در قرآن کریم برای آرامش بشر و تأمین سلامت روانی مردم آمده است. گفتار، قلم و غیر آن کسی که سلامت معنوی نداشته باشد نیز شیطانی می‌شود.

وی افزود: به منظور آگاهی از سلامت روانی افراد، امروزه هوش هیجانی یا EQ میزان صبر و تحمل افراد را می‌سنجند و حتی مدیران موفق نیز دارای بیشترین هوش هیجانی هستند. خوردگی در روابط انسانی جبران‌ناپذیر است، از این رو بهتر است نواندیشی، خیرخواهی و بشردوستی را ترویج دهیم.

وی با اشاره به سهم ۲۵ درصدی وزارت بهداشت در تأمین سلامت مردم بیان کرد: تغییر سبک زندگی، آپارتمان نشینی و صنعتی شدن، میزان تحرک

معاون اجتماعی وزیر بهداشت و درمان گفت: سالانه حدود ۳۳۳ هزار نفر در کشور بر اثر حوادث رانندگی مجروح و یا مصدوم می‌شوند شاید برای تصادفات رانندگی مسئولیتی نداشته باشیم ولی برای پیامدهای آن ۳۳۳ هزار نفر مصدوم و مجروح مسئولیت داریم.

به گزارش تسنیم، سید محمدهادی ایازی در نشست مشترک شورای اداری استان آذربایجان شرقی و مجمع استانی سلامت با اشاره به اینکه همه در قبال سلامت مردم مسئول هستیم، اظهار داشت: بخشی از سلامت به خود مردم بستگی دارد ولی اگر مردم برخی مسائل را رعایت نکنند نمی‌توان ۱۰۰ درصد سلامت را تضمین کرد.

وی افزود: سالانه حدود ۳۳۳ هزار نفر در کشور بر اثر حوادث رانندگی مجروح و یا مصدوم می‌شوند شاید برای تصادفات رانندگی مسئولیتی نداشته باشیم ولی برای پیامدهای آن ۳۳۳ هزار نفر مصدوم و مجروح مسئولیت داریم و بر اساس حسابی کرده‌ایم اگر ۵ بیمارستان ۵۰۰۰ تختخوابی داشته باشیم فقط می‌توانیم حوادث رانندگی را پوشش دهیم. معاون اجتماعی وزیر بهداشت و درمان بابیان اینکه سالانه ۱۳۵۰ نفر بر اثر برق‌گرفتگی قطع عضو می‌شوند، گفت: این اعداد و ارقام به‌سادگی‌آن چیززی نیست که از کنترل آن بگذریم قطع عضو دست و پا یا چاه معضالتی برای فرد و خانواده وی ایجاد می‌کند.

میزان بارش‌ها در حوضه آبریز دریاچه ارومیه از رقم ۱۵۷.۴ میلی متر در سال گذشته به ۱۸۴.۷ میلی متر افزایش یافته که با رشد ۱۸.۶ درصدی در این حوزه روبرو بوده است.

به گزارش تسنیم، بارش رحمت الهی در حوضه آب ریز دریاچه ارومیه افزایش یافته است، اما این دریاچه تشنه‌تر از آن است که این بارش‌ها بتوانند جانی دوباره به آن بخشند و موج‌های خروشان آن را بر صخره‌ها بکوبند. این میان نباید نقش انسان‌ها را فراموش کرد چرا که بی‌مه‌ری مسئولان و کسانی که در اطراف این دریاچه زندگی می‌کنند سبب شد تا این دریاچه بیش از پیش در تنگنا قرار بگیرد و خشک شود.

شهر و شورا

کشف ۸۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در آذربایجان شرقی



و رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی توسط مردم هستیم.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به مولفه‌های کنترل و پیشگیری از سرقت تصریح کرد: با به کارگیری تمام توان و راه اندازی قرارگاه مبارزه با سرقت، پنج درصد کاهش سرقت داشته‌ایم که ۸۵ درصد سرقت‌ها نیز منجر به کشف شده است.

سلامت روانی مردم اندازه گیری شود



مردم را پایین آورده است، از این رو باید روش‌های جدیدی را برای تأمین سلامتی مردم تعریف کنیم و تنها متولی آن وزارت بهداشت نیست. حذف سیوس گندم و استفاده از مواد افزودنی، به ضرر سلامتی مردم است. بیش از نیمی از مردم بدون

سالانه ۳۳۳ هزار نفر در کشور بر اثر حوادث رانندگی مجروح می‌شوند



ایازی بر لزوم اعمال سلامت مردم در تمامی سیاست‌گذاری‌ها در کشور تأکید کرد، یادآور شد: وقتی رئیس‌جمهور می‌گوید استانداران رئیس مجمع سلامت استان‌ها هستند مزید بر همین علت است که سلامت مردم در سیاست‌ها اعمال شود، وی از افزایش ۲۷۰ هزار مترمربع ظرفیت‌های بهداشتی و درمانی در کشور خبر داد، افزود: هراندازه‌ای که در حوزه سلامت مردم و بهداشت و درمان دوازدهم

کیلوگرم انواع موادمخدر در طول ۱۱ ماه در استان خبر داد و گفت: این مقدار مواد از ۳۲ پانصد تهپهه و توزیع در استان کشف و ۱۴۶ قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. وی در ادامه به کشف بیش از ۴ میلیون عدد موادمحرقره در طول اسفند ماه امسال اشاره و تصریح کرد: ارزش ریالی موادمحرقره کشف شده بیش از ۱۰ میلیون ریال بوده و همچنین ۳۰۰ کیلوگرم ماده پیش‌ساز موادمحرقره کشف و ۳ باب کارگاه تولید آن در استان شناسایی و پلمب شده است

فرمانده انتظامی استان در ادامه به اولویت‌های پلیس استان در ایام پایانی سال و نوروز ۹۷ اشاره کرد و افزود: پلیس با تمامی امکانات و توان خود در کنار سایر اقدامات انتظامی، کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای و پیشگیری از سرقت را در دستور کار قرار داده است.

حسن‌خانی در پایان با اشاره به اینکه در چهارشنبه آخر سال پلیس در آماده باش ۱۰۰ درصد خواهد بود، تأکید کرد: پلیس هیچ وقت مخالف شادی مردم نیست و نخواهد بود بلکه خطوط قرمز ما در این شب ایجاد مزاحمت نسبت به مردم، راه‌بندان و آسیب رساندن به دیگران بوده و هرکس در این شب تخلف یا عمل مجرمانه داشته باشد، دستگیر و تا پایان تعطیلات نوروزی در اختیار قانون خواهد بود.

تبریز را شهر خیران خواند و گفت: به همت خیران نمونه در این شهر، بیمارستان ۲۵۰ تختوابی برای بیماران مبتلا به سرطان و بیمارستان یک هزار تخت خوابی ساخته می‌شود. در بازار کفش تبریز، کفاشی داریم که در هر عید سالی، چند صد جفت کفش به نیازمندان عیدی می‌دهد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: از مسیری که شهدا و امام(ره) برای ما ترسیم کردند، خارج نشویم. تمامی دستگاه‌هایی که به طور مستقیم و غیر مستقیم در سلامت و رفاه مردم نقش دارند، با هم‌افزایی در این راستا اقدام کنند.

وی در پایان متذکر شد: اگر در راستای

تأمین سلامت خودمان اقدام نکنیم، نمی‌توانیم برای سلامتی مردم کاری کنیم. مجمع سلامت برای ما بسیار ارزشمند است و آماده‌ایم تا در راستای راه‌اندازی کانون‌های سلامت محلات و شهرستان‌ها اقدام کنیم.

اولین مجمع سلامت و شورای اداری استان در تالار دانشکده داروسازی تبریز برگزار و در پایان از سندن پیشگیری از بیماری‌های غیرواگیر رونمایی شد.

عنوان کرد، ابراز داشت: مشارکت مردم و تعامل بین بخشی در اجتماعی شدن سلامت همگانی بسیار مؤثر است. ایازی از راه‌اندازی کانون‌های سلامت محلات در سطح کشور بر اساس مصوبه مجمع ملی سلامت خیر داد، گفت: قانون سلامت به دنبال آن است که ظرفیت‌های مردمی را در بعد سلامت مورد استفاده قرار دهد، خوشبختانه این رویکرد در برخی از نقاط کشور به‌عنوان پایلوت اجرایی شده است.

وی بابیان اینکه ۸.۲ درصد جمعیت کشور را سالمندان تشکیل می‌دهند، تصریح کرد: جمعیت سالمند استان آذربایجان شرقی از کل جمعیت ۷.۹ درصد است و همین‌که جمعیت ایران به سمت سالمندی پیش می‌رود برای کشور رنگ خطر است و ایجاب می‌کند تا از هم‌اکنون برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهیم.

معاون اجتماعی وزیر بهداشت و درمان خواستار تشکیل کانون‌های معلولان در سطح محلات شد، بیان داشت: بخشی از جامعه کشورمان معلولان هستند که باید برای آن‌ها برنامه‌های مختلفی داشته باشیم.

ایازی با اشاره به اینکه ۵ میلیون نفر از جمعیت کشور با ابراز تأسف بیماری دایبتي دارند، گفت: متأسفانه ۵ میلیون نفر نیز در آستانه مبتلا به بیماری دایبت هستند و از طرفی برخی‌ها هم حتی نمی‌دانند بیماری دایبت دارند.

این موضوع رسیدگی شد. وی افزود: مردم ارومیه قبل از روی کار آمدن دولت تدبیر و امید نگران خشک شدن دریاچه این شهر بودند اما امروز این دریاچه دیگر خشک نخواهد شد.

حرف‌های این اشخاص را که جنبه تبلیغاتی دارد و دروغی بیش نیست را قبول دارند. ۱۷ اردیبهشت در تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶، رئیس‌جمهور حسن روحانی در سالن شش هزار نفری غدیر ارومیه و در مقابل مردم این شهر با اشاره به تحقق یافتن وعده‌های خود در ارتباط با احیای دریاچه ارومیه اظهار داشت: در انتخابات سال ۹۲ به مردم ارومیه قول دادم که این دریاچه را احیا خواهیم کرد و در نخستین جلسه نیز به

ارتقای فرمانداری بناب به ویژه



نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی خواستار ارتقای فرمانداری این شهرستان به فرمانداری ویژه شد.

به گزارش مهر، اسماعیل جبارزاده استاندار اسبق آذربایجان شرقی در اردیبهشت ماه امسال در پاسخ به اظهارات و درخواست نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی مبنی بر ارتقای فرمانداری بناب به فرمانداری ویژه گفت: با توجه به گزارش فرماندار بناب از نظر بنده بناب از شنبه به عنوان فرمانداری ویژه بوده و آقای فرج‌اللهی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان هستند ولی ارتقای بناب به فرمانداری ویژه باید توسط مجلس شورای اسلامی به تصویب برسد و اگر مجلس تصویب کند ما آماده ارتقای فرمانداری بناب به فرمانداری ویژه هستیم. این پایان کار نبود و امروز نیز ضیاءالله اعزازی در جلسه شورای اداری شهرستان بناب که با حضور مجید خدابخش استاندار فعلی آذربایجان شرقی ترتیب یافته بود، با اعلام این مطلب افزود:

یکی از مطالبات اصلی مردم بناب ارتقای فرمانداری بناب به فرمانداری ویژه است که مکاتباتی نیز در این خصوص با وزیر کشور صورت گرفته است و امیدواریم با پاسخ مثبت به این درخواست برای مردم بناب در سال ۹۷ یک هدیه بدهید.

رئیس مجمع نمایندگان استان

آذربایجان شرقی با اشاره به مشکلات روستای قره چیق افزود:با توجه به اینکه طبق آمایش جمعیتی این روستا دارای بیش از ۷ هزار نفر جمعیت است باید به شهر تبدیل شود و جاههای غیر مجاز این روستا که بیش از ۷۹۰ حلقه چاه بود که یکسان سازی شده باید تمهیدات خوبی برای حل مشکلات مردم این روستا و تبدیل به شهر شدنش توسط دولت‌مردان اندیشده شود.

گفتنی است استاندار آذربایجان شرقی در یک برنامه کاری با حضور در شورای اداری با مسوولان شهر بناب دیدار و از نزدیک با مشکلات این شهرستان صنعتی استان آشنا شد.

هرس با موقع درختان موجب حفاظت از فضای سبز تبریز در پی تندباد بود

مدیرعامل سازمان پارکها و زیباسازی شهرداری تبریز در پی وقوع تندباد شدید روز گذشته گفت: خوشبختانه این تندباد منجر به آسیب جدی برای فضای سبز تبریز نشد.

به گزارش شه‌ریار، علی مدبر با بیان این مطلب اظهار داشت: با توجه به آغاز طرح ضربتی هرس درختان طی روزهای گذشته و رفع شاخه‌های خطرناک درختان ، فضای سبز تبریز در پی این تندباد شدید محافظت شد.

وی افزود: هرس زمستانه یا پیش‌بهاره درختان که طی روزهای اخیر به طور هم‌زمان و هماهنگ در سطح مناطق تبریز آغاز شده ، در راستای رفع شاخه‌های خطرناک و جلوگیری از هر گونه اتفاق و آسیب انجام شده است.

مدبر یادآور شد: همچنین با اطلاع رسانی‌های وسیع انجام یافته توسط سازمان پارکها و زیباسازی از شهروندان درخواست شد جهت پیشگیری از بروز هر گونه حادثه، از قرار گرفتن در مجاورت درختان خوداری کنند.

مدیرعامل سازمان پارکها و زیباسازی شهرداری تبریز خاطرنشان کرد: خوشبختانه با توجه به همین موارد ایمنی و تمهیداتی همچون هرس درختان در پی این تندباد تنها شاهد خسارتی اندک برای فضای سبز تبریز بودیم.

حوضه آبریز دریاچه ارومیه، با اشاره به کاهش روند نزولی دریاچه ارومیه اظهار داشت: دریاچه با کاهش ۱۰ سانتیمتری تراز نسبت به سال ۹۵ و کاهش ۳.۵ متری نسبت به تراز اکولوژیک روبرو است.

سید مرتضی موسوی افزود: تراز دریاچه تا ششم اسفند ۹۶ به ۱۲۷۰.۵۲ متر رسیده است که در مقایسه با سال گذشته، ۱۰ سانتیمتر و در مقایسه با تراز اکولوژیک سه متر و ۵۸ سانتیمتر با کاهش آب مواجه بوده است.

وی افزود: کاهش بارش باران و افزایش مصرف آب سبب شده تا این دریاچه بیشتر به سمت خشک شدن برود و طبق آخرین گزارش‌ها از ستاد احیای دریاچه ارومیه، خبرها حاکی از وخیم‌تر شدن وضعیت این دریاچه است.

شبکه ارزش صنعت آذربایجان شرقی باید شناسایی شود



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی شناسایی شبکه ارزش صنعت آذربایجان شرقی را ضروری دانست و گفت: ایجاد صنعت خودروسازی در کنار قطعه‌سازی در استان زنجیره را تکمیل می‌کند.

به گزارش مهر، داود بهبودی در جمع خبرنگاران بایبان اینکه اکثر واحدهای تولیدی در جای‌جای دنیا کوچک ولی به همدیگر زنجیروار متصل هستند اظهار کرد: وقتی می‌گوییم صنعت قطعه‌سازی در آذربایجان شرقی کشش مناسبی دارد اما اگر در کنار قطعه‌سازی صنعت خودروسازی نیز وجود داشت با تلفیق این دو می‌توانستیم تولیدکننده خودرو هم باشیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی، شناسایی شبکه ارزش صنعت آذربایجان شرقی را ضروری دانست، افزود: شبکه ارزش صنعت آذربایجان شرقی را باید شناسایی و زنجیره تولید را تکمیل کنیم و در راستای زنجیره برخی اقداماتی را نیز انجام می‌دهیم.

وی با اشاره به اینکه صنعت آی تی و آی سی تی در دنیا، کشور و استان آذربایجان شرقی رو به رشد است، گفت: مثلاً در بحث معادن خواناخواه باید قابلیت‌های طبیعی وجود داشته باشد ولی در آی سی تی نیازی به قابلیت طبیعی نیست بلکه این صنعت می‌تواند در هر جایی رشد یابد. بهبودی اضافه کرد:در جامعه‌ما دولت و بخش خصوصی از نظر کیفیت تقریباً هم‌وزن هستند در واقع در هیچ کجای جهان نمی‌توان گفت که دولت قوی و بخش خصوصی ضعیف است یا بالعکس، اصولاً این دو همگن هستند و هر جایی که بخش خصوصی قوی‌تر است باید دولت نیز نسبت به بخش خصوصی قوی‌تر باشد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی ضعف مدیریتی در دولت و بخش خصوصی در حوزه صنعت غیرقابل‌انکار ذکر کرد و گفت: در گذشته می‌بایست سرمایه‌گذاری در استان آذربایجان شرقی صورت گیرد متأسفانه به هر نحوی و به لحاظ وجود صنایع بزرگ دولتی این امکان به وجود نیامده است و اکنون بر اساس اصل ۴۴ تمامی کارخانجات زیر نظر دولت به بخش خصوصی عمومی غیردولتی واگذار می‌شود.

وی تصریح کرد: اگر بخش خصوصی به حوزه‌هایی که شاید بیش از هر چیزی مورد نیاز جامعه باشد ورود پیدا کرده و سرمایه‌گذاری کند دولت نیز خود را ملزم می‌داند تا برخی مشوق‌هایی برای این سرمایه‌گذاران فراهم کند و در این میان باید بگوییم که بسته‌های حمایتی چه داریم، بهبودی با تأکید بر اینکه مشوق‌ها و بسته‌های حمایتی در حوزه‌های مختلف برای سرمایه‌گذاران باید توجه‌پذیر باشد، خاطر نشان کرد: برخی از حمایت و بسته‌های حمایتی دولتی از بخش خصوصی تنها بر عهده مدیریت ارشد آذربایجان شرقی نیست بلکه به مسئولان کشور نیز نیازمند است.

نجومی بکیران برگشتند؛

پرداخت وام ۲۵۰میلیونی به مدیران توسط بانک تحت نظارت «ریعی»

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی خبر داد، بانک رفاه کارگران که تحت نظارت سازمان تأمین اجتماعی و وزیر کار است، به برخی مدیران تسهیلات نجومی ۲۵۰میلیون تومانی داده است.

به گزارش تسنیم حسین مقصدوی نماینده سبزوار در مجلس شورای اسلامی و از طراحان استیضاح علی ربیعی وزیر کار، اظهار داشت: بانک رفاه کارگران براساس تفاهنامه‌ای که با سازمان بیمه سلامت امضا کرده، به مدیران این سازمان تسهیلات نجومی ۲۵۰ میلیون تومانی پرداخت کرده است.

وی افزود: براساس این تفاهنامه این تسهیلات در قالب عقد مرابحه شامل ۸۰ میلیون تومان تأمین اموال و خدمات، ۱۰۰ میلیون تومان تعمیرات مسکن، ۵۰ میلیون تومان خرید خودرو و ۲۰ میلیون تومان هزینه سفر بوده و از محل ۵۰درصد میانگین مانده یک‌ساله حسابهای جاری خصوصی سازمان بیمه سلامت پرداخت شده است. مقصدوی خاطر نشان کرد: پرداخت ۲ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ۱۰ میلیون تومانی با سود ۴درصد به کارکنان این سازمان هم در این تفاهنامه ذکر شده است.

آخرین جلسه مجمع عمومی عادی و سالانه بانک رفاه ۱۶ دی‌ماه سال جاری با حضور علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد و صورت‌های مالی این بانک به تأیید و تصویب مجمع رسید. نوبخش مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، رئیس مجمع بانک رفاه کارگران است.

مدیر دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در آذربایجان‌شرقی با اشاره به صدور روادید فوری و الکترونیکی برای ۱۸۰ کشور دنیا در فرودگاه تبریز گفت: به دنبال افتتاح صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق برچسب روادید در تبریز هستیم، به گزارش فارس اسماعیل بابایی راغب اظهار داشت: آنچه که از طرف وزارت امورخارجه در طول سال ۲۰۱۸ میلادی مورد توجه بوده است، ارائه خدمات در رابطه با تسهیل ورود گردشگران خارجی است چرا که یکی از اهداف تبریز ۲۰۱۸ جذب گردشگر و ارتقای بحث گردشگری و خدمات گردشگری استان و به تبع آن در تبریز است.

وی افزود: در این زمینه دفتر نمایندگی امور خارجه در استان به سهم خود آمادگی کاملی را برای صدور روادید فوری و الکترونیکی در فرودگاه بین‌المللی تبریز به هر تعداد از گردشگران خارجی و کشورهای اسلامی که وارد تبریز شود را دارد که در این بخش نکته حائز اهمیت این است که این تسهیلات شامل ۱۱ کشور دنیا که روادید آنها در فرودگاه ایران به لحاظ قوانین داخلی کشور امکان‌پذیر نبوده، نیست.

راغب افزود: به جز ۱۱ کشور تعیین شده نزدیک به ۱۸۰ کشور در دنیا می‌توانند بدون اخذ ویزا از سفارتخانه و یا مراجعه به دفتر نمایندگی امور خارجه و یا از طریق اژانس‌های گردشگری فورا اقدام به درخواست ویزا کنند.

کلیات بودجه سال ۹۷ شهرداری تبریز با رای اکثریت اعضای شورا تصویب شد. به گزارش ایسنا، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تبریز، در خصوص روند بررسی لایحه بودجه در کمیته‌ی کارشناسی، اظهار کرد: این کمیته در بخش هزینه بودجه به توافق رسیده است، اما بر اساس اعلام کارشناسان، بودجه‌ی ۲۳۷۴ میلیارد تومانی واقعی به نظر می‌رسید که روز گذشته طی جلسه‌ای با مدیران شهرداری به این موضوع رسیدیم که لایحه‌ی بودجه ۲۶۳۰ میلیارد تومانی را به ۲۷۷۰میلیارد افزایش دهیم. محمدباقر بهشتی با بیان این‌که بر اساس تبصره‌ها، شهرداری باید ۱۴۰ میلیارد تومان در سال آتی برای خرید ۴۰۰ دستگاه اتوبوس هزینه کند، همچنین هرگونه افزایش درآمد صرفاً باید در بخش عمرانی هزینه شود.

وی با تأکید بر ضرورت اتمام خط یک مترو در سال ۹۷، بیان کرد: تاکنون ۱۶۲۸ میلیارد تومان به معنای دیگر با لحاظ قیمت روز تاکنون ۳۹۶۹ میلیارد تومان برای خط یک مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی، زندگی عشایری را مصداق عینی اقتصاد مقاومتی برشمرد و از ظرفیت‌های گردشگری فراوان عشایری استان سخن گفت. به گزارش مهر بهنام عبدالهی، انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ میلادی، باعث شده داشته‌های گردشگری این کلانشهر و استان آذربایجان شرقی تاحدودی مورد توجه رسانه‌ها قرار بگیرد.

اما بحث نداشته‌ها و ظرفیت‌ها مطرح است. از داشته‌ها و ظرفیت‌ها انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ میلادی، باعث شده داشته‌های گردشگری این کلانشهر و استان آذربایجان شرقی تاحدودی مورد توجه رسانه‌ها قرار بگیرد. اما بحث نداشته‌ها و ظرفیت‌ها مطرح است. از داشته‌ها و ظرفیت‌ها انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی چندان درست نبوده و برخی دیگر می‌گویند آنطور که شایسته بوده برای این رویداد آمادگی صورت نگرفته است. فارغ از این موضوعات، پتانسیل‌های ذاتی آذربایجان شرقی در حوزه گردشگری کم نیست. پتانسیل‌های طبیعی که بدون اینکه دست‌کاری شوند، می‌توانند گردشگر جذب کنند و بر صنعت توریسم منطقه تأثیرگذار باشند، مثل زندگی عشایر آذربایجان شرقی که معرفی این شیوه از زندگی و محصولات آن‌ها می‌تواند برای گردشگران تبریز و آذربایجان جالب باشد. اینکه چه تعداد خانوار عشایری در آذربایجان شرقی سکونت دارند، چه محصولاتی تولید می‌کنند، چه نکات متمایزی با عشایر سایر استان‌ها دارند و چقدر می‌توانند در جذب گردشگر مقید باشند، سؤالاتی هستند که باعث شدند در حاشیه سومین نمایشگاه توانمندی‌های روستایی و عشایری تهران، سراغ محمدحسن آل‌هاشم، مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی برویم و پیرامون همین موضوعات گفتگویی داشته باشیم. گفتگوی ما در درون چادری که به «لاچیق عشایری» معروف است انجام شد.

معمولاً عشایر در استان‌ها و در مناطق مختلف به چند ایل و تبار تقسیم می‌شوند؛ در آذربایجان شرقی هم همینطور است؟

بله؛ دقیقاً عشایر آذربایجان شرقی هم از دو ایل تشکیل می‌شوند که در گذشته با عناوین «شاهسون» و «قره‌داغ» شناخته می‌شدند و اکنون از این دو ایل به عناوین «انلسون» و «راسباران» یاد می‌کنیم. چه آماري پیرامون عشایر آذربایجان شرقی در دست دارید؟

در استان ما ۱۳ هزار و ۲۹۷ خانوار

اقتصاد و صنعت

صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق بر چسب روادید در تبریز



مدیردفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در آذربایجان‌شرقی با تأکید به اینکه افرادی که علاقه‌مند به ورود به کشور هستند، باید قبل از ورود به تبریز از طریق سیستم الکترونیکی وزارت امورخارجه طرح درخواست خود را داشته باشند، افزود: البته روش دیگر هم مراجعه به اژانس‌های معتبر استان است که گردشگران از این راه

شهر داری با بودجه ۲۷۷۰ میلیارد تومانی به استقبال سال ۹۷ می‌رود

مترو هزینه شده و سال آتی نیز ۵۰۰میلیارد تومان فروش اوراق برای تلمین بودجه مورد نیاز مترو در نظر گرفته شده است.

«سونیا اندیش» – نائب رئیس شورا گفت: در کنار ردیف بودجه برای خرید اتوبوس، ردیف بودجه‌ای هم برای نوسازی ناوگان مینی‌بوس و تاکسی در نظر گرفته شود. «فرح محمد قلی‌زاده» – عضو دیگر شورا با بیان این‌که بودجه‌ی غیر واقعی منجر به کسری بودجه و بدهکاری شهر می‌شود، گفت: اگر شهرداری با کسری بودجه مواجه شود، به‌جای کاهش هزینه‌های جاری، در بخش عمران هزینه نخواهد کرد.

وی با بیان این‌که شهرداری در هزینه کرد بودجه به تبصره‌ها اهمیت نمی‌دهد، گفت: همه می‌گویند نیروی جدید وارد مجموعه نشود، ولی به این موضوع توجه نمی‌شود.

عشایر مصداق اقتصاد مقاومتی هستند



عشایری زندگی می‌کنند که ۸ هزار و ۹۷ خانوار از این تعداد شلاقوی ۱۳ هزار و ۲۹۷ خانوار هم در فصل ییلاق در این استان سکونت دارند. تفاوت ۵ هزار و ۲۰۰ خانواری به این خاطر است که در فصل ییلاق میزبان عشایری از استان‌های آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان می‌شویم. ۱ و نیم میلیون واحد دامی و ۱ میلیون هکتار مرتع در اختیار عشایر استان آذربایجان شرقی قرار دارد؛ یعنی ۴۶ درصد از مراتع استان. چندین شرکت تعاونی برای حمایت از عشایر استان نیز آغاز به کار کرده‌اند.

عشایر استان آذربایجان شرقی از چه توانمندی‌هایی برخوردار هستند؟

زیبایی کم‌نظیر شیوه زندگی عشایر استان، شاید بزرگ‌ترین و جالب‌ترین نکته پیرامون داشته‌های آن‌ها باشد. عشایر عین مصداق اقتصاد مقاومتی هستند و از اعضای بزرگ خانواده گرفته تا کودکان، مشغول به کار و تلاش می‌باشند. از تولیدات عشایر آذربایجان شرقی می‌توان به ورنی و پشم و قالی و قالیچه اشاره کرده ولی در این میان ورنی از مهم‌ترین صنایع دستی عشایر به شمار می‌آید. صنایع دستی ورنی از کالاهای همراه مسافران است و از ارزش زیادی برخوردار است. برای همین در هر خانواده عشایری اگر ورنی دوخته شود، اوضاع خوب اقتصادی آن خانواده به راحتی قابل فهم است.

خدا را شکر می‌کنیم که عشایر ما از نظر اشتغال مشکلی ندارند و در کل،

متقاضی از طریق ایمیل درج شده متقاضی را اعلام می‌کند و گردشگر نیز می‌تواند زمان ورود خود به تبریز را به متصدی صدور ویزا در فرودگاه تبریز اعلام کند تا در سریع‌ترین زمان ویزای خود را دریافت کند.

راغب با اشاره به اینکه به دنبال افتتاح صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق برچسب روادید در تبریز هستیم، گفت: در حال حاضر این کار فقط در فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) تهران انجام می‌گیرد که در تلاش اجرای آن در تبریز نیز هستیم.

وی متذکر شد: منظور از صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق برچسب روادید این است که طبق روال مطرح شده فرد متقاضی صدور ویزا درخواست خود را از طریق سیستم الکترونیکی اعلام می‌کند و پس از کسب استعلامات مراجع ذی‌ربط داخلی، پاسخ را از طریق ایمیل اعلام می‌کنیم و از این رو دیگر فرد موقع ورود نیازی به الصاق برچسب روادید ندارد و تنها با مراجعه به دفتر نمایندگی امورخارجه در استان و یک هماهنگی اسنان وارد کشور می‌شود.

مدیر دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در آذربایجان‌شرقی ادامه داد: صدور ویزای الکترونیکی بدون الصاق برچسب روادید یک حرکت نوعی بوده که امید است با فراهم‌سازی و بسترسازی فنی مراجع ذی‌ربط و اخذ مجوزهای لازم در طی ماه‌های آینده این سیستم در تبریز به عنوان دومین فرودگاه بین‌المللی کشور اجرا شود.

بررسی بودجه دعوت می‌شد و بعد از کار کارشناسی به بودجه رای می‌دادیم که امسال این روند طی نشده است. «عبدالله تقی‌پور» – عضو شورا خطاب به رییس شورا گفت: ورود شما به موضوع بررسی بودجه غیرقانونی بوده و باتوجه به اهمیت موضوع، بدون بررسی لازم به این لایحه رای نخواهم داد.

وی ادامه داد: می‌توان با برگزاری جلسات فوق العاده، بودجه را تا پایان امسال مصوب کرد.

«ایرج شهین باهر» – شهردار تبریز با بیان این‌که وظیفه‌ی شهرداری دفاع از لایحه‌ی خود است، گفت: در راستای بودجه‌ی پیش بینی شده و پتانسیل‌های مناطق شهرداری به اعضای شورا توضیح داده‌ایم و معتقدم می‌توان بودجه‌ی پیش‌بینی شده را محقق کرد. شخص بنده، قائم مقام و معاونان بنده پاسخگوی این بودجه هستند نه شهرداران مناطق. گفتنی است، بودجه‌ی ۲۷۷۰میلیارد تومانی تصویب شد و اعضای شورا در جلسات آنی تبصره‌های بودجه را تصویب خواهند کرد.

زندگی عشایری برای گردشگران ارزشمند است، مثلاً حتی آیین‌های عروسی و عزاداری آن‌ها شیوه خاصی دارد که با تمام دنیا متفاوت است. محصولات آن‌ها نیز از کیفیت و تنوع خاصی برخوردارند و می‌توانند سوغات بسیار متفاوتی برای گردشگران باشند. تلاش می‌کنیم ورنی و آلاچیق‌های عشایری را ثبت ملی بکنیم. نقش عشایر آذربایجان شرقی از رویداد جهانی «تبریز ۲۰۱۸» چیست؟

خوشبختانه عشایر ما روحیه گردشگرپذیری و مهمان‌نوازی فوق‌العاده‌ای دارند. ما نیز در نظر داریم هم برای عید و هم برای تابستان محلی دائمی برای به نمایش گذاشتن توانمندی‌های عشایری استان در تبریز تارک بینیم. گردشگران در این نمایشگاه‌ها خواهند توانست ضمن آنکه به صورت زنده بخشی از کار و تلاش و پخت غذای خانوار عشایری را به تماشا می‌نشینند؛ از محصولات غذایی و صنایع دستی آن‌ها نیز خریداری بکنند.

برخی‌ها معتقدند مسأله نبودن به آموزش‌های گردشگرپذیری باعث شده عشایر بدون هیچ درآمدی میزبان مسافران باشند، و این خلاف هدف صنعت توریسم می‌باشد. شما برای آموزش نحوه میزبانی از گردشگران برای عشایر برنامه‌ای دارید؟ البته که آموزش گردشگرپذیری جزو برنامه‌های اصلی و کلی ماست و چند نفر هم که به زبان انگلیسی مسلط هستند، قرار است در نمایشگاه‌های عشایری حضور یابند اما هنوز آنچنان‌که باید، به بحث آموزش ورود نکرده‌ایم.

به عنوان خاتمه صحبت‌مان، از اقدامات اخیرتان برای عشایر استان بگویید. بهنظر من ارتباط و صمیمیتی که با عشایر ایجاد کرده‌ایم فوق‌العاده باارزش است و قابل قیمت‌گذاری نیست. اما علاوه‌بر این، برخی اقدامات همچون احداث سدی در کلپیر، دو سد در اهر و شهرک عشایری سلین در کلپیر از جمله کارهایی است که برای سهولت زندگی عشایر صورت گرفته است. سعی می‌کنیم به زنجیره تولید در جامعه عشایری ورود کنیم. مثلاً گیاهان دارویی جزو اقلامی هستند که عشایر علاوه بر آنکه تولید آن‌ها را بر عهده دارند، عهده‌دار بسته‌بندی و عرضه آن به صورت مستقیم به مشتریان نیز هستند. موفقیت را ما در این می‌بینیم که بتوانیم تولیدات عشایری را به صورت مستقیم به دست مشتری برسانیم.

روزنامه عجب شیر

طرح «عاده اموال نامشروع»



امام جمعه آذرشهر گفت: تمامی نمایندگان مجلس اعم از اصولگرا، اصلاح‌طلب و نمایندگان عضو فراکسیون امید، توجه و اهتمام جدی و عملی در تصویب طرح بررسی اموال مسئولان داشته باشند.

به گزارش تسنیم حجت الاسلام محمود نورپور با تأکید بر اهتمام جدی نمایندگان فراکسیون امید و اصلاح‌طلب مجلس با طرح بررسی اموال مسئولان گفت: تمامی نمایندگان مجلس اعم از اصولگرا، اصلاح‌طلب و نمایندگان عضو فراکسیون امید، توجه و اهتمام جدی و عملی در تصویب طرح بررسی اموال مسئولان داشته باشند.

وی با اشاره به ارائه طرح برخی نمایندگان در خصوص بررسی اموال مسئولان افزود: این طرح از طرف برخی نمایندگان حزب‌اللهی و انقلابی به جریان افتاد و از دیگر نمایندگان مجلس و نمایندگان اصلاح‌طلب و فراکسیون امید انتظار می‌رود در تصویب و اجرای آن اهتمام و همراهی جدی داشته باشند. امام‌جمعه آذرشهر یادآور شد: این طرح مطالبه جدی مردم و نظام است و یقیناً در تاریخ انقلاب تأثیرگذار خواهد بود و بدون شک امیدواری و باور مردم به‌نظام اسلامی را تقویت خواهد کرد.

هر مسئول دیگری در قبال اختلاف قابل‌توجهی که در خصوص دارایی‌های قبل و بعد مسئولیت خود ایجاد می‌شود مثلاً صاحب چندین شرکت تولیدی، بیمارستان و فعالیت‌های کلان اقتصادی می‌شود، باید پاسخگو باشد.

نورپور تصریح کرد: امیدوارم اموال و دارایی مسئولان به‌صورت منصفانه و به‌دور از هرگونه گرایش سیاسی، مچ‌گیری و غرض‌ورزی و بدون ملاحظه‌کاری موردبررسی قرار گیرد.

امام‌جمعه آذرشهر در ادامه گفت: اگر اموال این فرد از راه حلال باشد، نوش جان ولی اگر از راه نامشروع تحصیل شده باشد، قوه قضائیه به‌شدت برخورد کند. وی بایبان اینکه مردم پشتوانه اصلی نظام اسلامی هستند، خاطرنشان کرد: وزیر هزارمیلیاردی و شرافتی با آرمانهای نظام اسلامی سازگار نیست و این مسئول نمی‌تواند به فکر حل مشکلات مردم باشد.

امام‌جمعه آذرشهر تصریح کرد: برخورد با متخلفان و اختلاس گران و صاحبان اموال نامشروع برخی مسئولان که تعداد آن‌ها انگشت‌شمار است، به مطالبه عمومی در جامعه تبدیل‌شده و متولیان امر، دستگاه قضایی و قوای سه‌گانه کشور با متخلفان و اختلاس گران برخورد سریع و قاطع داشته باشند.

نور پور بایبان اینکه اکثر مسئولان و نمایندگان کشور افرادی متدین و پاک دست هستند، متذکر شد: تعداد مدیران اختلاس گر و متخلف در کشور انگشت‌شمار هست و تلقی اینکه اموال و دارایی تمامی مسئولان ما از راه نامشروع تحصیل شده، صحیح نیست و اکثر مسئولان ما پاک دست و سالم هستند.

نقدینگی با ۱۶.۷ درصد افزایش به ۱۴۶۳هزار میلیارد تومان رسید



گزارش تازه بانک مرکزی نشان می‌دهد میزان نقدینگی در دی ماه امسال به ۱۴۶۳هزار میلیارد تومان رسیده است. به گزارش مهر، بر اساس اعلام بانک مرکزی نقدینگی در دی ماه به ۱۴۶۳ هزار میلیارد تومان رسید که سهم پول در آن ۱۸۰ هزار میلیارد تومان و سهم شبه پول ۱۲۸۲.۹ هزار میلیارد تومان است. بر این اساس، نقدینگی در دی ۱۳۹۶ نسبت به اسفند ۱۳۹۵ معادل ۱۶.۷ درصد افزایش یافت.

بر اساس آمار بانک مرکزی، بدهی بخش دولتی به سیستم بانکی ۲۵۵ هزار میلیارد تومان بوده که نسبت به اسفند ۱۳۹۵ میزان ۱۶.۴ درصد رشد داشته است. بدهی بخش غیر دولتی به سیستم بانکی نیز به ۱۰۲۷ میلیارد تومان رسیده که نسبت به اسفند ۱۳۹۵ میزان ۱۲ درصد رشد داشته است.

نقش برجسته هنرهای نمایشی در فرهنگ‌سازی و کاهش آسیب‌های اجتماعی



رئیس انجمن هنرهای نمایشی آذربایجان شرقی گفت: هنرهای نمایشی نقش بسزایی در فرهنگ‌سازی و کاهش آسیب‌های اجتماعی دارند.

به گزارش تسنیم بابک نهرین در حاشیه بازدید از نمایش طنز سلطان کاراکوش اظهار داشت: هنرهای نمایشی نقش به سزایی در فرهنگ‌سازی و کاهش آسیب‌های اجتماعی دارند.

وی با اشاره به تهاجم فرهنگی دشمن خاطرنشان کرد: در قبال توطئه‌ها و شیخون فرهنگی دشمن ، ما باید خوراک هنری ارائه نمایم و برای فعالیت تأثیرگذار هنرمندان در قبال تهاجم فرهنگی دشمن، باید زمینه و بسترسازی مناسبی صورت گیرد.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی آذربایجان شرقی با اشاره به نقش تأثیرگذار هنرمندان در فرهنگ‌سازی خاطرنشان کرد: با زبان لطیف و ظریف هنر و نمایش‌های طنز و تئاتر، می‌توان بخش عمده‌ای از مشکلات ، دغدغه‌ها و آسیب‌های اجتماعی جامعه را مرتفع نمود.

نهرین تصریح کرد: مقام معظم رهبری توصیه‌ها و فرمایشات فراوانی در خصوص اینکه زبان هنر بهترین وسیله برای ارتقاء فرهنگ ، فرهنگ‌سازی و حل مشکلات جامعه دارد.

وی با اشاره به تزریق امید و نشاط‌آفرینی نمایش‌های طنز در کنار مشکلات اقتصادی و روزمره جامعه تصریح کرد: در کنار مشکلات اجتماعی، اقتصادی وزندگی روزمره ، نمایش هنری و طنز به‌منابه سوپاپ اطمینان بوده و نقش بسزایی در امیدآفرینی و نشاط و تقویت روحیه افراد دارند.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی آذربایجان شرقی با تأکید بر حمایت عملی مسئولان از هنرمندان خاطرنشان کرد: حمایت‌های مادی و معنوی از هنرمندان ضروری است فلذا در کنار اختلاس‌ها مبلغ ناچیزی هم صرف حمایت از هنرمند باشد.

نهرین با اشاره به حمایت مسئولان از هنرمندان خاطرنشان کرد: مسئولان با حمایت از هنرمندان می‌توانند از ظرفیت آنان در حل مشکلات جامعه و فرهنگ‌سازی‌ها استفاده نمایند.

رئیس انجمن نمایش آذربایجان شرقی با اشاره به مشکلات هنرمندان در شهرهای کوچک افزود: همه حمایت‌ها و امکانات در پایتخت خلاصه‌شده و به هنرمندان در مرکز استان و شهرستان‌ها بی‌توجهی می‌شود و اگر مسئولان مشکلات سخت‌افزاری را حل کنند مشکلات نرم‌افزاری را خود هنرمندان می‌توانند حل کنند.

نهرین در ادامه گفت: هنرمندان در شهرستان‌ها با کمترین و ابتدایی‌ترین امکانات می‌توانند اثر هنری فاخر و ارزشمندی را خلق کنند و چیزی نمایش استان مصمم است با حمایت جدی از هنرمندان در شهرستان‌ها، بخشی از مشکلات و نیازهای آن‌ها را مرتفع نماید. وی در ارزیابی تئاتر سلطان کاراکوش گفت: این اثر فاخر هنری بی‌ظنیری بود پس از مدت‌ها وقفه هست و ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بی‌بدیلی در شهرستان آذربشهر وجود دارد که در صورت حمایت از آن‌ها می‌توانند در عرصه‌های ملی و استانی افتخار آفرین باشند.

بیست و سومین گردهمایی موسیقی عاشیقارلر برگزار می شود
بیست و سومین گردهمایی پژوهشی شعر و موسیقی ادبیات عاشیقارلر در محل پردیس فرهنگی سینمایی قدس برگزار می شود.

به گزارش مهر؛ بیست و سومین گردهمایی پژوهشی شعر و موسیقی ادبیات عاشیقارلر در سال جاری در روز دوشنبه ۲۱ اسفند ماه برگزار خواهد شد. این گردهمایی از ساعت ۱۹ در محل پردیس فرهنگی سینمایی قدس واقع در خیابان امام خمینی(ره)، چهارراه شریعتی برگزار می شود. گردهمایی فوق با مشارکت واحدهای موسیقی حوزه های هنری آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل که در نشست معاونین فرهنگی هنری و کارشناسان واحدهای هنری حوزه های هنری استانی‌ها فوق مصوب شده بود، برگزار می شود. بر اساس این گزارش در این گردهمایی گروه های عاشیقی از استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل به اجرای برنامه خواهند پرداخت.

مدیر یک پیام‌رسان بومی گفت: جدیداً مد شده هر از چندگاهی برخی ارگان‌ها تماس می‌گیرند و می‌گویند قصد حمایت داریم جلسه بگذاریم خواهسته‌ایتان را مطرح کنید و پس از آن جلسه هیچ خبری نمی‌شود.

به گزارش فارس محمدرسول کاظمی مدیر پیام رسان بومی آی‌گپ در پاسخ به این سؤال که به عنوان یک فعال بازار پیام رسان بومی چه راه کاری را برای حمایت مفید و مؤثر از پیام‌رسان‌های بومی پیشنهاد می‌کنید، اظهار داشت: متأسفانه درباره پیام‌رسان‌های بومی بدون مشورت با فعالان این صنعت و خواست نظرشان برای مشکلات‌شان راهکار ارائه کردند و تصور می‌کنند بهترین حمایت‌ها را در نظر گرفته‌اند و توقع هم دارند تمام مشکلات مان حل شود.

حاکمیت زیرساخت‌های سخت‌افزاری را به صورت امانی در اختیار پیام‌رسان‌ها قرار می‌داد

وی گفت: مشکل اصلی تمام پیام رسان‌های بومی از جمله پیام‌رسان ما ضعف زیرساخت و تأمین تجهیزات است. خرید تجهیزات نیازمند هزینه زیاد است و تجهیزات هم به محض استفاده دچار افت قیمت می‌شوند. اگر پیام رسان‌ها بخواهند با تسهیلات ۵ میلیاردی تجهیزات بخرند و توسعه فنی بدهند تا بتوانند مخاطب جذب کنند به زودی اعتبار به پایان می‌رسد در حالی که ۳ سال بعد باید یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان روی ۵ میلیارد تومان بگذارند و بازگرداند.

این مدیر پیام رسان بومی تصریح کرد: پیشنهاد می‌شود به جای تسهیلات ۵ میلیارد تومانی، حاکمیت زیرساخت‌های کشور هستیم، گفت: به عنوان یکی از

نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز معتقد است که در خصوص قانون حمایت از خانواده و نیز مسائل فرهنگی و اجتماعی مربوط به آنان با مشکلات اساسی مواجه هستیم و به نظر می‌رسد که از وجود خانم‌ها و نقش آنان غفلت شده است.

به گزارش ایسنا، سونیا اندیش در اولین جلسه هم‌اندیشی کارگروه بانوان شورای شهر تبریز با بیان این که خانم‌های شاغل و خانه‌دار نقش مهمی در بخش‌های مختلف جامعه ایفا می‌کنند، اظهار کرد: حضور فعال بانوان و توانمندسازی آنان در جامعه، می‌تواند زمینه‌ی حل بسیاری از آسیب‌های اجتماعی همچون طلاق، فساد و... را فراهم کند.

وی با اشاره به این که خانم‌ها تقریباً ۵۰ درصد جمعیت را تشکیل می‌دهند و البته بر ۵۰ درصد بقیه نیز اثر گذار هستند، گفت: جامعه امروزی ما مردسالاری است و فعالیت‌های خانم ها زیرسایه ی عملکرد آقایان پنهان می‌شود و این به مسئله ای جدی در حوزه بانوان محسوب می شود. اندیش یاد آور شد: در زمان انتخاب یک زن در پست های مدیریتی، حساسیت خیلی بالا است و نیازمند رزومه قوی و سابقه اجرایی طولانی مدت است، در حالیکه این مراحل و معیارها در انتخاب مردان برای پست های مدیریتی چندان مهم نیست و در انتصاب آنان به این گونه موارد بی

رئیس شورای شهر بناب گفت: برای شهرداری پارک فدک بناب در سال آتی ۲۱۰ میلیون تومان بودجه در نظر گرفته شده است تا این شهربازی در سال آتی به بهره‌برداری برسد. به گزارش تسنیم، نخستین نشست خیری رئیس شورا شهر بناب در دوره پنجم و به‌منظور ارائه عملکرد ۶ ماهه نخست فعالیت این شورا با حضور خبرنگاران این شهرستان برگزار شد.

عباس مقفانی در این نشست با اشاره به تصویب بودجه ۵۰۰ میلیارد ریالی شهرداری بناب در سال ۹۷، اولویت بندی اجرای طرح‌های عمرانی را مهمترین نقطه قوت بودجه مصوب شمرد و اظهار داشت: طرح‌های عمرانی شورا و شهرداری بناب در سال ۹۷ روی چندین طرح متمرکز خواهد شد تا بتوانیم آن‌ها را به سرانجام برسانیم. رئیس شورا شهر بناب اتمام میدان شرقی بناب، نگاه ویژه به اسفالت ریزی معابر و محلات، اجرای مسیرگشایی خیابان آب شمالي، خرمن کوچه، شمس تبریزی و اسماعیل بیگ را از جمله اولویت‌های عمرانی شهرداری بناب در سال آینده خواند و افزود: مسیرگشایی صرفاً محدود به خط پروژه‌های اعلامی نبوده و تملک املاک به‌صورت متفرقه راه درمان مناسبی برای مشکلات ترافیکی نیست و این شورا با بهره‌گیری از بودجه تملک املاک متفرقه در محلاتی که مردم بصورت داوطلبانه اقدام کنند

فرهنگ و هنر

وزارت ارتباطات یک پیام‌رسان خاص را پیشنهاد می‌کند



سخت‌افزاری را فراهم و تجهیزاتی را خریداری می‌کرد و به صورت امانی در اختیار پیام‌رسان‌ها قرار می‌داد تا از این بستر سخت‌افزاری، برای توسعه نرم‌افزاری استفاده کنند.

کمبود دانش فنی برای رقابت با بزرگان دنیا

وی ادامه داد: مشکل بزرگ دیگر پیام رسان‌های داخلی سطح دانش و توان علمی است که در این موضوع با شرکت‌های مطرح خارجی اختلاف معناداری داریم. کاظمی با بیان اینکه برای رقابت با بزرگان دنیا در حوزه پیام رسان نیازمند انتقال دانش فنی و سطح علمی متخصصان کشور هستیم، گفت: به عنوان یکی از

فعالیت‌های خانم‌ها زیر سایه ی عملکرد آقایان پنهان می‌شود



توجهی می‌شود.

وی اعتماد بانوان به توانمندی‌های خود، حمایت از یکدیگر و حضور فعال آنان در جامعه را در افزایش مشارکت آنان در امور جامعه مؤثر دانست و افزود: تجربه نشان داده است که امور سپرده شده به بانوان، از نظر وقت، برنامه‌ریزی، کیفیت و سلامت اداری در وضعیت بهتری هستند و امور به شیوه ای مشخص و استراتژیک پیش می‌رود. وی در خصوص حیظه‌ی اختیارات شورا و در داخل آن کار گروه بانوان، یاد آور شد: قانون شوراه‌ها بر بررسی

وی ادامه داد: در نتیجه جلسات و وعده‌های مکرر مسئولان دولتی اعلام کرده‌ایم دیگر در جلساتی شرکت نمی‌کنیم. این جلسات پس از چهار ماه، به جز از دست دادن زمان و امیدوار شدن فایده ای نداشته است.

وی گفت: برای مثال سازمان صداوسیما اخیراً اعلام کرد قصد دارد برنامه کوتاهی برای معرفی چهار پیام رسان بومی مورد حمایت تهیه و پخش کند که اعلام کردیم علاقمند به تهیه این فیلم نیستیم. زیرا زمانی که در این سازمان خودتان به پیام‌رسان بومی اعتقاد ندارید و حتی پیام‌رسان بومی خودتان را تبلیغ نمی‌کنید فیلمی از معرفی چهار پیام‌رسان چه فایده‌ای در جذب مخاطب دارد؟

وزارت ارتباطات یک پیام‌رسان خاص را پیشنهاد می‌کند

کاظمی گفت: تخفیف‌هایی که تاکنون برای پیام رسان‌های بومی اجرایی شده از جمله تخفیف یک سومی پنهانی باند و اختصاص فضای رایگان دیتاستری برای حمایت عملی کافی نبوده است و پاک‌رفتن یک پیام رسان در قامت تلگرام به پیش نیازهای قوی‌تری نیاز دارد. همچنان که می‌بینیم برخی پیام رسان ها خارج از این دست حمایت‌ها فعالیت می‌کنند. افزود: اخیراً در جلسه‌ای با یک سازمان دولتی برای ارائه خدمات به مخاطبان این سازمان صحبت می‌کردیم که آنها اعلام کردند وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای دریافت خدمت به آنها یک پیام‌رسان خاص را پیشنهاد کرده و آمده بودند تا امکانات و توان دیگر پیام‌رسان‌ها را نیز ارزیابی کنند.

ما باید در کارگروه بانوان بر اساس اختیارات ذکر شده، تصمیم گیری و برنامه ریزی کنیم که البته باید در نظر داشت که شورا نهاد تصمیم گیری است نه اجرایی.

وی بیان کرد: تمامی بانوان فعال در حوزه مختلف اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی می‌توانند عضو کارگروه بانوان شورای شهر تبریز شوند و در تصمیم گیری های شورا در مورد بانوان و موضوعات مربوط به آنان مشارکت داشته باشند.

مشاور استاندار آذربایجان شرقی در امور بانوان و خانواده نیز در این جلسه با اشاره به برنامه های دولت تدبیر و امید در حوزه زنان، اظهار کرد: دولت درخصوص به کارگیری زنان در رده های بالای مدیریتی استان، توجه ویژه ای دارد و در حوزه توان افزایی بانوان، برنامه ها و طرح هایی را در دست اجرا دارد.

رقیه صادقزاده از تدوین سندی با محوریت بررسی و تبیین جایگاه زنان در استان خبر داد.

در اولین جلسه هم‌اندیشی کارگروه بانوان شورای شهر تبریز به مواردی هم چون آموزش، توانمندسازی، شرایط روحی و روانی، خشونت علیه زنان، نقش زنان در آسیب های اجتماعی، زنان فعال سمن ها، ایجاد فضایی برای معرفی دستاوردها و استعداد های آنان، ورزش همگانی و توجه به سلامت بانوان اشاره شد.

مقفانی با ارائه آماری از مصوبات شش ماهه اول شورای شهر بناب، گفت: بیش از ۹۰ درصد مصوبات بعد از بررسی کارشناسی در کمیسیون‌های تخصصی در صحن شورا مطرح می‌شود که این موضوع بار حقوقی و دقت مصوبات این دوره را بالا برده است. رئیس شورای اسلامی شهر بناب از راه‌اندازی جلسات هیئت رئیسه شورا خبر داد و افزود: در این جلسات مصوبات شورا یک به یک بررسی و تا حصول نتیجه در مرحله اجراء است پیگیری می‌شوند.

وی همچنین با اشاره به اینکه خبرنگاران باید در جریان امور شهری قرار بگیرند ابزار داشت: از این پس با ساماندهی ساختمان شورا خبرنگاران و علاقه‌مندان می‌توانند از نزدیک در جلسات علنی شورا حضور پیدا کنند، برای این منظور جایگاه ویژه‌ای برای خبرنگاران در سالن جلسات شورا تعبیه شده است. برای شهربازی پارک فدک بناب نیز در سال آتی ۳۱۰ میلیون تومان بودجه در نظر گرفته شده است تا این شهربازی نیز در سال آتی به بهره‌برداری برسد.

رئیس شورای اسلامی شهر بناب در ادامه، با ارائه گزارشی از روند تدوین طرح جامع شهری، تصریح کرد: به‌علت زمان‌بیر بدون گردآوری اطلاعات، تدوین این طرح به مراحل پایانی جمع‌آوری اطلاعات رسیده و انتظار می‌رود تا پایان سال ۱۳۹۷ به اتمام برسد.

روزنامه عجب شیر



احیای بافت فرسوده سرخاب و تبدیل آن به فضای سرزنده معماری

شادی رهبر صباغی

شهرها عرصه های اجتماعی هستند که انسان ها، برای رفع نیازها و داشتن آرامش و آسایش به وجود آورده اند.یکی از آثار گران بهای ما بافت های قدیمی هستند که نشان دهنده نوع معماری و فرهنگ مردم آن شهر محسوب می شوند. یکی از بافت های قدیمی و با اهمیت شهر تبریز محله سرخاب می باشد که کلمه سرخاب در زبان فارسی از دو بخش تشکیل شده که به معنای آب قرمز است.بر اساس مطالعات انجام شده این محله قبل ازسال ۱۳۰۰شمسی ساخته شده که دارای مساحت ۹۲ هکتار و دارای ۲۷ قطعه خانه تاریخی بود.این محله در مجاورت کوه عینالی و در حوزه استحفاظی ناحیه ۵ شهرداری منطقه یک قرار دارد.قرار گیری این محله در مجاورت کوه عینالی سبب شده که این منطقه از نظر باغ ها و سرسبزی فقیر باشد.

تمایز این محله به دلیل اهمیتی است که در زمان گذشته در بین عرفا، ادبا و...داشته است. در مورد نام این محله می توان گفت که به دلیل جاری شدن آب های گل آلودی دانست که در آن جاری بوده.همان طور که در نقشه دارالسلطنه تبریز مشخص است این منطقه از شرق و جنوب به باغمشه، از غرب به شتربان، از جنوب غربی به چهار منار و از سمت شمال به کوه های سرخ عینالی مشرف است.رودخانه میدان چایی مرز بین سرخاب و باغمشه است. در گذشته به دلیل حفظ امنیت

شهر و کنترل ورود و خروج، دروازه های هشت گانه ای ایجاد شده بود که از آنها به عنوان دروازه های تاریخی شهر تبریز نام برده می شود که به شکل تمام این دروازه ها از اصول ثابتی پیروی می کردند، در این میان می توان از دروازه سرخاب به عنوان یکی از دروازه های هشت گانه تبریز نام برد که در روی باروت قرار گرفته است.

دروازه از دو پایه سنگی تشکیل یافته که نیم طاقی در روی آن قرار داده شده و در روی آن لوح مرمرین قرار داده شده که نشان دهنده بازسازی دوباره آن پس از زلزله است.دروازه ها دارای دو منار کاشیکاری شده به رنگ فیروزه ای بودند. در مورد قنات های سرخاب می توان گفت که دارای دو قنات بود که در زمان قاجاریه محله را سیراب می کرد.با نگاهی به بافت های قدیمی و پتانسیل هایی که این بافت ها دارند ما با احیای درست این بافت ها می توانیم سرزندگی و حس تعلق را به ساکنان آن برگردانیم و محیط مناسبی برای زندگی افراد ساکن در آنجا ایجاد کنیم و همچنین تاریخ و فرهنگ خود را به آنها منتقل کنیم.

نمایشگاه خیریه «جانگاہ» در تبریز برگزار می‌شود



نمایشگاه خیریه « جانگاہ » که عواید فروش آن به زلزله زدگان کرمانشاه (به طور خاص کودکان) تعلق می گیرد، در تبریز برگزار می شود.

به گزارش خبرآنلاین، جانگاہ، عنوان نمایشگاه خیریه عکاسانه است که با روایتی متفاوت از زلزله آذربایجان در آستانه سال نو روی دیوار می رود. این نمایشگاه که عواید آن به امور خیریه اختصاص دارد، ۲۰ لغایت ۲۲ اسفند ۹۶ ؛ ساعت ۱۵ تا ۱۹عصر در گالری کیاوش، واقع در میدان ساعت،نرسیده به چهارراه منصور، کوچه سیدزاده، پلاک۱۳برگزار می شود.

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر از شهرستان های سراسر استان استخدام می کند.

۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

۱۰ هزار پرچم با لوگوی تراکتورسازی و تبریز ۲۰۱۸ به هواداران نیم اهدا می‌شود



مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تبریز از اهدا ۱۰ هزار پرچم با لوگوی باشگاه تراکتورسازی تبریز به هواداران این تیم برای دیدار با الجزیره امارات خبر داد. به گزارش فارس، علیرضا رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگاران با اعلام این خبر عنوان کرد: برای دیدار روز سه‌شنبه با الجزیره امارات در لیگ قهرمانان آسیا، ۱۰ هزار پرچم منقش به لوگوی باشگاه تراکتورسازی و لوگوی تبریز ۲۰۱۸ از سوی سازمان ورزش شهرداری تبریز به هواداران تراکتورسازی اهدا خواهد شد. وی افزود: تعداد این پرچم‌ها که به رنگ سفید و قرمز خواهد بود، به اندازه یک در یک متر خواهد بود و علاوه بر آن ۵ علم بزرگ پنج در پنج متر نیز با نقش لوگوی باشگاه تراکتورسازی و لوگوی تبریز ۲۰۱۸ از سوی سازمان ورزش شهرداری تبریز در اختیار هواداران این باشگاه پورفردار قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تبریز در این خصوص یادآور شد: این پرچم‌ها در راستای معرفی رویداد تبریز ۲۰۱۸ و همچنین تکریم هواداران و زیباسازی بصری سکوها با عنصر رنگ و هماهنگی شکل تشویق دوستداران تراکتورسازی در اختیار هواداران حاضر در ورزشگاه قرار خواهد گرفت. گفتنی است، تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در چهارمین دیدار خود از چارچوب بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۶ سه‌شنبه هفته جاری در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز از تیم الجزیره امارات پذیرایی خواهد کرد.

برگزاری اولین بازی فوتبال ایران در سال ۹۷ در تبریز

اولین بازی رسمی فوتبال کشور در سال ۱۳۹۷ در تبریز برگزار می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور به دلیل حضور نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا تا روز ۹ فروردین تعطیل است.

قرار بود ساعت ۱۷ روز ۹ فروردین سال ۱۳۹۷ تیم گسترش فولاد تبریز میزبان تیم نفت آبادان باشد، اما با درخواست تیم جنوبی و موافقت تیم گسترش فولاد، این بازی ساعت ۱۵ آغاز می‌شود. بدین ترتیب اولین بازی سال جدید در تبریز بین تیم گسترش فولاد با صنعت نفت آبادان آغاز می‌شود. در همین روز ۲ بازی در لیگ برتر ۹ و بازی در لیگ دسته یک ایران برگزار می‌شود که ساعت آغاز تمامی بازی‌های بعد از بازی گسترش فولاد با نفت آبادان است. بدین ترتیب سوت اولین بازی رسمی سال جدید در تبریز زده شده و آبی‌پوشان تبریزی به مصاف زردپوشان آبادانی می‌روند.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس
۱۳۹۶۰۴۰۳۱۰۵۶۰۰۰۰۲۷/۱
تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۱۲/۲۱
م الف: ۳۶۲۲

بدینوسیله به اکبر جاوید شنگل آباد و منوچهر جاوید بدهکاران پرونده کلاس کلاس ۱۳۹۶۰۴۰۳۱۰۵۶۰۰۰۰۲۷/۱ به نشانی تبریز- شهرک مرزداران قطعه ۵۱۲ که برابر گزارش مأمور پست شناخته نگردیده اید ابلاغ می‌گردد که برابر اجرائیه بین شما و بانک کشاورزی نظر آید مبلغ ۶/۷۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل بدهی بعلاوه خسارت قانونی و حقوق دولتی بدهکار می‌باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار در خواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاس ۹۶۰۰۰۴۴ در واحد اجرای اسناد رسمی نظرآباد مطرح می‌باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرائی اسناد مفاد رسمی شما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار چاپ درج و منتشر می‌گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. **رئیس اداره اجرائی اسناد رسمی تبریز- اسماعیل عبدالمهدی**

برخی مدیران دولتی در استان امروز افتخار می‌کنند که کت و شلوارهای چند میلیونی خارجی می‌پوشند و پز خودروهایی ساخت خارج و پلاک ارس را می‌دهند و حمایت از تولیدات داخلی را در نصب چند بنر می‌دانند.

به گزارش فارس، این روزها متأسفانه در حالی اقتصاد مقاومتی به عنوان یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری مورد توجه بخش‌هایی از جامعه قرار دارد که این دغدغه‌ها در رفتار مسوولان اجرایی استان نادیده گرفته می‌شود. نشست‌های مدیران باید الگوی رفتاری و مصرفی مردم باشد و اگر اهمیت موضوع اقتصاد مقاومتی و توجه به تولیدات داخلی توسط مدیران که اهمیت مصرف تولیدات داخلی را به صورت کارشناسی می‌دانند نقض شود، نمی‌شود از دیگران برای اهتمام به این موضوع انتظار داشت. امروزه پذیرایی با میوه‌های وارداتی در مراسم مختلف در استان به رسم تبدیل شده است و متأسفانه ضرورت حمایت از تولید داخلی و بومی استان آذربایجان شرقی در باورهای برخی مدیران استان در حد شعار باقی مانده است و پذیرایی با میوه‌های خارجی در مراسم مختلف ادارات از جمله این موارد است. امروز کمتر خیابانی را می‌توان پیدا کرد که بر شیشه مغازه و فروشگاه نرده باشد، «پوشاک و محصولات ترک» در واقع غیرمستقیم و مستقیم امروز تبریز به معرفی و محل بازار محصولات ترک تبدیل شده و تضمین‌کننده اشتغال ترکیه در برابر دیدگان مسوولان و بی‌تفاوتی آنان است.

البته پیش از این نیز متأسفانه جولان خودروهایی وارداتی پلاک ارس از سوی مسوولان در تبریز طی سال اقتصاد مقاومتی مورد تعجب همگان شده بود. متأسفانه زمانی تبریز در تولید پوشاک و کفش حرف اول را در کشور و حتی منطقه می‌زد و امروز پوشیدن کت و شلوارهای خارجی با مارک و برند خاص و کفش خارجی و پیراهن ترک بیش از پیش در مدیران خودنمایی می‌کند.

ای گاش مدیران ارشد استان قدم در منطقه بازار تبریز می‌زنند و می‌دیدند این روزها وضعیت تولیدهای پوشاک بازار تبریز و کفش روز به روز وخیم‌تر شده و ورشکستگی و تعطیلی واحدها را به چشم و به عین می‌دیدند.

به گفته برخی از کارشناسان همچنین تولیدکنندگان و فروشندگان پوشاک، بین ۶۰ تا ۹۰ درصد از پوشاک موجود در بازار به شیوه قاچاق وارد کشور می‌شود

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: استادیوم پنج هزار نفری و زورخانه مراغه در سفر اردیبهشت ماه سال آینده رئیس جمهوری به استان افتتاح می‌شود. به گزارش ایرنا ایوب بهتاج روز یک شنبه در حاشیه بازدید از اماکن ورزشی مراغه اظهار کرد: برای بهره برداری کامل از ورزشگاه پنج هزار نفری مراغه که از پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی برخوردار است بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است. وی افزود: با توجه به هماهنگی‌ها و توافق‌های انجام شده، در چند روز آینده با تزریق ۴۰ میلیارد ریال، عملیات اجرایی از سر گرفته می‌شود. وی افزود: با تکمیل زیر ساخت‌ها و اسفالت ریزی راه دسترسی، تاسیسات

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز که در گروه «ا» لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد، در اولین مصاف خانگی خود در این فصل از رقابت‌ها پذیرای تیم الجزیره امارات است و هواداران پرشور این تیم برای حمایت از تیم شان و حضور در این بازی لحظه شماری می‌کنند. به گزارش ایرنا، تراکتورسازی در دور رفت این رقابت‌ها و سه بازی قبلی خود در خارج از خانه در مقابل رقیبان خود صف آرای کرده و بازی با الجزیره در آغاز رقابت‌های دور برگشت، اولین میزبانی این تیم در ورزشگاه یادگار امام ره تبریز خواهد بود. با توجه به اینکه این تیم تنها با یک امتیاز در رده انتهایی جدول رده بندی گروهی قرار گرفته، از این رو این بازی دو بازی بعدی مرحله گروهی از حساسیت خاص و بالایی برای این تیم و هوادارانش برخوردار است.

شاگردان ارطغرل ساغلام به رغم ارائه بازی برتر در مقابل حریفان در دور رفت مرحله گروهی، نتوانستند امتیازات لازم را کسب کنند و همین امر حساسیت بازی با الجزیره را مضاعف کرده و تراکتورسازان برای خروج از کسب روانی بالا، محکوم به برد این بازی و فسخ سه امتیاز آن هستند. به زعم بیشتر کارشناسان ورزشی، تراکتورسازی در سه بازی گذشته حتی در مصاف با العرافه که سه بر صفر بازنده شد، توپ و میدان را در اختیار داشت و تیم برتر میدان بود، اما بدشانسی‌ها و

ترک اقتصادی با جامع ترک



در این میان عده‌ای با توجه به بازار پرسود لباس‌های خارجی، اقدام به تولید لباس‌های مشابه و با استفاده از مارک و نشان برندهای شناخته شده کرده و به بازار عرضه می‌کنند و متأسفانه با توجه به اینکه بسیاری از مصرف‌کنندگان ایرانی شناخت دقیقی از برندهای اصلی و کیفیت اجناس نداشتند، پوشاک تقلبی را با قیمت‌های گزاف می‌خرند.

در این میان اما تولیدکنندگانی هستند که به اصول اخلاقی پایبند بوده و با تولید اجناس با کیفیت ایرانی و ساخت برند داخلی سعی می‌نند با کالای قاچاق و تقلبی مبارزه کنند اما بدون حمایت دولت و به ویژه مبارزه قاطع با قاچاق کالا توان ادامه این جنگ نابرابر را ندارند. این در حالی است که تولیدکنندگان و فروشندگان به اصطلاح شناسنامه‌دار و شناخته شده از وضعیت نامناسب بازار و نبود نظارت‌های جدی قانونی برای مقابله با قاچاق کالا گلایه‌های فراوان دارند اما متأسفانه گوش شنوایی برای شنیدن دردها و مشکلات آنها در میان مسوولان وجود ندارد، هرچند نباید فراموش کرد که یافتن کالاهای قاچاق در بازار اصلا کار سختی نیست و با چند طرح ضربتی می‌توان به سرمنشاء واردات غیرقانونی پوشاک رسید.

چند سالی است که رهبر معظم انقلاب بر تقویت اقتصاد مقاومتی تأکیدات فراوان داشته‌اند اما بررسی نه چندان دقیق بازار حداقل در حوزه پوشاک نشان می‌دهد تولید ملی به شدت متزلزل واقع شده و کالاهای خارجی به ویژه ترک جایگزین هنر دست تولیدکنندگان داخلی شده است.

استادیوم و زورخانه مراغه در سفر رئیس جمهوری افتتاح می‌شود

سال ۷۷شروع شده است. وی همچنین به روند عملیات اجرایی زورخانه مراغه اشاره کرد و گفت: زورخانه مراغه با پیشرفت فیزیکی ۸۸ درصدی و با تزریق ۴ میلیارد ریال در ۲ ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی با اشاره به سیر صعودی ورزش مراغه در سالجاری، گفت: با خرد جمعی و کار تیمی امروز شاهد جایگاه مناسب دستگاه ورزش مراغه در بین ادارات شهرستان و استان هستیم. وی افزود: ورزش مراغه از جایگاه ویژه

در حالی که سال‌هاست مقام معظم رهبری بیشترین سخنان خود را مرتبط با بحث اقتصاد مقاومتی دانسته و از مسوولان کشوری خواسته‌اند تا چارچوب‌ها و شرایط لازم برای این امر فراهم کنند، می‌بینیم به غیر از چند تکه بنر که شعار اقتصاد مقاومتی در آن نقش بسته، دیگر خبری از این موضوع در استان ما نیست؟! در این میان شرایط آسان قاچاق از مبادی بخش‌های کشور در حوزه پوشاک و وسایل تزئینی این فرصت را در اختیار آنانی که علاقه‌مندند یک شبه از نظر مالی خود را بیمه کنند فراهم کرده است، تا بتوانند با اندک پولی که در اختیار دارند و به صورت قاچاق به بار خود را یک شبه ببینند. البته قاچاقچیان کوچک و گنده‌های این عرصه کم نیستند و از آسان‌گیری استفاده کرده و چرخه اقتصادی استان را با ایست قلبی مواجه کرده‌اند.

سری به مغازه‌ها شهر و بررسی وضع پوشاک این نکته را مشخص می‌کند الی‌سهای که در سطح شهر وجود دارند در نازل‌ترین کیفیت ممکن و قیمت بالا به نام الی‌س خارجی تاخت و تاز می‌کنند بدون آنکه از سوی نهاد خاصی مورد بازرسی و بررسی قرار گیرند.

تا زمانی که فروشگاه‌های بزرگی که هر روز به صورت قاچاق‌گونه در سطح شهر شکل گرفته و اجناس خارجی و ترکیه را تبلیغ یا می‌فروشند و بر سر تولید داخلی با پتک می‌زنند و می‌خندند، مسوولان ما شعار اقتصاد مقاومتی را فقط در مسابقه چاپ بیشتر برنرها دانسته و می‌خواهند با یک بنر در جامعه فرهنگ‌سازی کنند که «شهروند عزیز جنس ایرانی بخر!»، اوضاع همین است.

نکنه جالب اینکه امروز مسوولان برای فرار از مسوولیت خود همه چیز را به قاچاق ربط داده و از مسوولیت شانه خالی می‌کنند، مشخص نیست مبارزه با قاچاق کالا مگر با دولت نیست و آیا این همه اجناس از میوه گرفته تا پوشاک و وسایل تزئینی، لوازم خانگی، کفش و ... همه به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود، آیا قاچاقچیان این همه قدرت پیدا کرده که می‌توانند به راحتی وسایل مردم را تامین و حمل و نقل آن را انجام دهند.

مطمئناً گفتمان اقتصاد مقاومتی زمانی در دل و جان مردم پذیرفته و موثر خواهد بود که دولت نمایندگان آنها خود عامل به آن باشند و گرنه «رطب خورده کی منع رطب کند!»



ای در استان و کشور برخوردار است و بر همین اساس مسوولان این شهرستان باید توجه ویژه به این مهم داشته باشند. حدود پنج هزار ورزشکار سازمان یافته در قالب ۴۲ هیات ورزشی در شهرستان مراغه فعالیت می‌کنند. شهرستان مراغه با حدود ۲۶۳ هزار نفر جمعیت در ۱۲۷ کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی واقع است.

ترکیه و برخی از رسانه‌های این کشور میهمان ویژه بازی خواهند بود.

براساس اعلام منابع غیررسمی، بیلدیریم برای سرمایه‌گذاری در تبریز و ساخت ورزشگاه و فراهم کردن زمینه همکاری فوتبالی تراکتورسازی و فنرباغچه به تبریز می‌آید و در این میان، حضور پرشور هواداران در ورزشگاه و نشان دادن اینکه تراکتورسازی تیمی بزرگ و پرطرفدار در فوتبال ایران است، نقش مهمی در همکاری‌های دوجانبه خواهد داشت. هواداران تراکتورسازی بی‌صبرانه برای بازی تیم شان مقابل الجزیره لحظه شماری می‌کنند و بی‌شک آرزوی قلبی همه آنها برتری تراکتورسازی در شب چهارشنبه آخر سال و خوشحالی مردم ایران و آذربایجان است. تراکتورسازی در دور رفت در بازی نخست یک بر صفر مغلوب تیم صدرنشین گروه الاهلی عربستان شد، در بازی دوم سه بر صفر نتیجه را به العرافه قطر واگذار کرد و در بازی سوم به تساوی بدون گل با الجزیره امارات رضایت داد.

این تیم در ادامه رقابت‌های مرحله گروهی، سه شنبه این هفته میزبان الجزیره امارات است، ۱۴ فروردین ۹۷ میهمان الاهلی عربستان خواهد بود و در بازی پایانی دور برگشت در ۲۸ فروردین سال ۹۷ از العرافه قطر پذیرایی می‌کند. در گروه «ا» این رقابت‌ها، الاهلی با هفت، الجزیره و العرافه با چهار و تراکتورسازی با یک امتیاز به ترتیب در رده‌های اول تا چهارم جدول رده بندی قرار دارند.

شکرت ۴.۵ میلیون دانش آموز در فعالیت‌های فوق برنامه تربیت بدنی



معاون تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش از فعالیت ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دانش آموز در فعالیت‌های فوق برنامه تربیت بدنی در سطح کشور داد.

به گزارش مهر، مهرداد حمیدی عصر شنبه در گردهمایی معاونین تربیت بدنی آموزش و پرورش استان‌های کشور در تبریز اظهار کرد: زمانی که دانش آموزان شاهد، آزاد و فارغ از تمامی دغدغه‌ها باشند در این شرایط تربیت آنها و آموزش اخلاق به تبع سایر مواقع بسیار راحت و آسان‌تر خواهد بود.

معاون تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه جسم و روح سالم دانش آموزان در عرصه تربیت بدنی تقویت می‌شود، افزود: زمانی دانش آموزان جسم و روح سالم خواهند داشت که از هر جهت به آنها توجه داشته باشیم و با توجه به حساسیت حوزه تربیت بدنی، این حوزه می‌تواند روح و جسم دانش آموزان از نظر سلامتی تضمین کند.

وی با ابراز خرسندی از توجه مدیران کل استان‌های آموزش و پرورش به تربیت بدنی، گفت: وزارت آموزش و پرورش با حذف آزمون‌های ورودی مدارس نمونه دولتی و تیزهوشان مقطع متوسطه اول سعی داشته تا استرسی که این آزمون‌ها به دانش آموزان می‌دهد را به نوعی از بین ببرد. حمیدی با اشاره به اینکه بر طبق ابلاغیه وزارت آموزش و پرورش هر روز باید سالن‌های ورزشی ساعتی در اختیار جوانان قرار گیرد، تصریح کرد: بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته با مقامات ورزش دانش آموزی کشور قرار است تا از سال آینده رقابت‌های ورزشی دانش آموزان به صورت جشنواره برگزار شود.

معاون تربیت بدنی وزیر آموزش و پرورش، تربیت دانش آموزان در عرصه عمل را از اولویت‌های وزارتخانه برشمرد، گفت: خویشتن‌داری در زمان برد و شکست، اعتماد به نفس، احترام به قوانین و رفاقت در کنار رقابت را ما به عنوان مربیان باید به دانش آموزان آموزش دهیم.

مفقودی
 پروانه اشغالی به کار آقای مهندس سید صادق موسوی عضو سازمان نظام مهندسی استان به شماره عضویت ۱۵۵۲-۰۰-۱۳۰۳۰۰ و شماره پروانه اشغالی ۰۰۰۰۹۹۲۰۰-۱۳-۳۰۰۰ به شماره کد ملی ۹۲ و شماره کد ملی ۵۰۶۹۴۷۰۲۹۰ صادره از عجب شیر مفقود گردیده و از دربه اعتبار ساقط شده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاس
۱۳۹۶۰۴۰۳۱۰۵۶۰۰۰۰۲۸/۱
تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۱۲/۲۱
م الف: ۳۶۲۱

بدینوسیله به آقای منوچهر و اکبر جاوید شنگل آباد بدهکاران پرونده کلاس کلاس ۱۳۹۶۰۴۰۳۱۰۵۶۰۰۰۰۲۸/۱ به نشانی تبریز- شهرک مرزداران قطعه ۵۱۲ که برابر گزارش مأمور پست شناخته نگردیده اید ابلاغ می‌گردد که برابر اجرائیه بین شما و بانک کشاورزی نظر آید مبلغ سیصد و هشت میلیون و دو سیصد و پنجاه هزار ریال بابت بدهی بدهی بعلاوه خسارت قانونی و حقوق دولتی بدهکار می‌باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار در خواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاس ۹۶۰۰۰۴۵ در واحد اجرای اسناد رسمی نظرآباد مطرح می‌باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱۹ آئین نامه اجرائی اسناد مفاد رسمی شما ابلاغ می‌گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار چاپ درج و منتشر می‌گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. **رئیس اداره اجرائی اسناد رسمی تبریز- اسماعیل عبدالمهدی**

تراکتورسازی در آسیا تنها نیست



گاه‌ها داوری‌های اشتباه و همچنین کمبود بازیکن در پست‌های کلیدی و محرومیت و محدودیت‌ها، این تیم را از گرفتن نتیجه دلخواه باز داشته است. در کنار موارد مطرح شده که برای گرفتن نتیجه دلخواه در بازی فوتبال ضروری است، تراکتورسازی در بازی‌های دور رفت مرحله گروهی، هر سه بازی خود را خارج از تبریز و به نوعی در وضعیت میهمان بازی کرد و بازی با الجزیره اولین و بهترین فرصت برای کنار زدن تمامی بدشانسی‌ها و

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۲:۲۴	۰۶:۰۷:۲۷	۱۲:۳۴:۳۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۲۸:۴۱	۱۸:۴۷:۱۹	۲۳:۵۱:۳۲

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirema.ir

کمرک اعلام کرد:

واردات شش میوه به کشور بلامانع است

اصلی کاملاً روشن و شفاف است و ابهامی در واردات میوه به کشور وجود ندارد. گمرک ایران صادرکننده مجوز ورود هیچ کالایی به کشور نیست و هم اکنون مجوزها و اطلاعات ترخیصی تمامی کالاها از جمله میوه در سامانه جامع گمرکی و پنجره واحد تجارت فرامرزی ثبت می شود و در هر لحظه و مکانی امکان بهره برداری از این بانک اطلاعاتی به صورت شفاف و روشن وجود دارد.

طبق قوانین طبقه بندی بین المللی کالایی انواع میوه ها در ردیف های تعرفه ای مشخصی طبقه بندی شده اند و توصیف و کدگذاری این کالاها از سوی نهادهای بین المللی صورت می گیرد و از سوی فرد یا سازمان داخلی خاصی صورت نمی گیرد. بنابراین ردیف تعرفه‌های مهمی در فهرست واردات

براساس اعلام دفتر مقررات و استانداردهای بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی صرفاً ورود شش میوه شامل نارگیل، آناناس، انبه، موز، منگوتین و پاپایا به کشور بلامانع است.

به گزارش مهر، گمرک ایران اعلام کرد بر اساس آخرین تغییرات در مقررات مرتبط با واردات محصولات کشاورزی مطابق با اعلام دفتر مقررات و استانداردهای بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی صرفاً ورود شش میوه شامل نارگیل، آناناس، انبه، موز، منگوتین و پاپایا به کشور بلامانع است.

ورود این میوه ها نیز با اخذ مجوز قرنطینه از دفتر قرنطینه سازمان حفظ نباتات کشور و سایر مجوزهای مرتبط مجاز بوده و غیر از موارد یاد شده واردات سایر میوه ها همچنان ممنوع است.

اطلاعات و آمار گمرک در ارتباط با مجوزها و ورود این محصولات به سرزمین



گمرک و محصولات باغی وزارت جهاد کشاورزی وجود ندارد و ردیف تعرفه ای تحت عنوان «سایر میوه های تازه» و «سایر میوه های خشک» طبق شرح و توصیف تعرفه های طبقه بندی کالایی به کالاها کاملاً روشن و مشخص هستند. گمرک جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد شفافیت اقدام به ارائه آنالاین و لحظه ای آمارهای تجارت خارجی می کند و معتقد است این کار به همراه حساسیت و درایت رسانه ها و کارشناسان موجبات اطلاع رسانی دقیق تر و شفافیت مضاعف را فراهم می سازد.



کارشناسی را طی کنند اشکالی وجود ندارد این نماینده مجلس درباره نحوه تشخیص محصولات تراریخته بیان داشت: باید هم در مبدا و هم در مقصد محصولات تراریخته را کنترل کنیم، بنابراین باید هم محصولات برچسب مخصوصی داشته باشند و هم در ایران مورد آزمایش و بررسی قرار گیرند تا تراریخته و بی ضرر بودن آنها مشخص و تایید شود. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی در مجلس شورای اسلامی گفت: باید امکانات و زیرساخت ها برای تشخیص محصولات تراریخته در کشور را ایجاد کنیم، بهداشت مردم در اولویت است و باید در این زمینه ها اقدامات لازم داشت.

بخشی از برنج های وارداتی تراریخته است

این محصولات برچسب زده و الزامات اولیه که از لحاظ تحقیقاتی پیش بینی شده رعایت شود، جای نگرانی نیست. نماینده مردم شیراز در مجلس دهم شورای اسلامی تاکید کرد: اما اگر به موارد قانونی در زمینه واردات محصولات تراریخته رعایت نشود و بدون توجه به تأثیرات این محصولات بر انسان، واردات تراریخته انجام شود، جای تامل دارد و مجوزها نیز بی اثر خواهد بود.

وی در خصوص میزان واردات محصولات تراریخته گفت: از میزان واردات محصولات تراریخته به کشور آمار و ارقامی وجود ندارد و هیچ نهادی آمار رسمی در این زمینه ارائه نمی کند اما نهادهای مانند ذرت و سویا به عنوان محصولات تراریخته وارد کشور می شود.

اگرچه به بخشنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت واردات محصولات تراریخته، اظهار داشت: در قانون برنامه ششم توسعه کل کشور ماده ای مصوب شد که محصولات تراریخته فرآیند قانون خود را طی کند و تمام محصولاتی که وارد می شود باید برچسب مخصوص داشته باشد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در قانون بودجه سال ۹۷ نیز قرار بود مجدد بر نحوه واردات محصولات تراریخته تاکید شود اما به هر دلیلی این مورد در قانون بودجه سال آینده لحاظ نشد ولی در هر صورت اگر برای رعایت بهداشت جامعه به

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس بیان داشت: بخشی از برنجی که وارد کشور می شود تراریخته است و اگر محصولات وارداتی تراریخته فرآیند کارشناسی را طی کنند اشکالی وجود ندارد.

به گزارش خانه ملت علی اکبری، با اشاره به بخشنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت واردات محصولات تراریخته، اظهار داشت: در قانون برنامه ششم توسعه کل کشور ماده ای مصوب شد که محصولات تراریخته فرآیند قانون خود را طی کند و تمام محصولاتی که وارد می شود باید برچسب مخصوص داشته باشد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در قانون بودجه سال ۹۷ نیز قرار بود مجدد بر نحوه واردات محصولات تراریخته تاکید شود اما به هر دلیلی این مورد در قانون بودجه سال آینده لحاظ نشد ولی در هر صورت اگر برای رعایت بهداشت جامعه به

۷۰ درصد اقتصاد دست کسانی است که فقط ضرر زده‌اند!



است. همچنین رقابتی سازی مواد اولیه را باید دنبال کنیم. اگر با سیاست های تشویقی اقدام به نوسازی نکنیم هیچ گاه در بازار داخلی و خارجی به میدان رقابت بازخواهیم گشت. مشوق ها باید بر مبنای شاخص های اشتغال با ارزش افزوده اختصاص یابد و توان صادراتی بر مبنای آن تنظیم گردد.

رئیس اتاق بازرگانی اظهار کرد: توسعه اقتصادی و صنعتی باید بر مبنای حمایت از راه حل های منطقه ای و محلی انجام شود. رشد اقتصاد مولد در گروی اصلاحات اساسی اقتصادی در بازارهای مالی، تجاری و نیروی کار است.

وی تصریح کرد: اگر چنانچه به جای افزایش حضور بخش خصوصی واقعی کماکان اقتصاد به صادرات منابع و مواد خام متکی باشد این روند به رشد اقتصادی پایدار و اقتصاد مفید نخواهد شد و همان روندهای قبلی مخرب گذشته خواهد بود و نهایتاً باید حرف رئیس جمهور را اجرایی شود، دولت دست از سر اقتصاد بر دارد.

هکتار سطح زیر کشت دارد اما صادراتش ۲۵ میلیارد دلار است! وی ادامه داد: پشتیبانی از اشتغال بخش کشاورزی برای جلوگیری از افزایش حاشیه نشینی یک موضوعی فراتر از اقتصاد است و باید به آن به عنوان یک اولویت نگاه کنیم. برنامه ها باید از روستا آغاز شوند. همچنین موضوع مهم دیگر رشد بخش ساختمان یا بازسازی مناطق مرکزی شهری است. باید توجه کرد که این اقدام از طریق ساخت واحدهای کوچک و ارزان قیمت توسط بخش خصوصی باید انجام شود که باعث خروج بخش ساختمان از رکود می شود.

رشد اقتصاد مولد در گروی اصلاحات اساسی اقتصاد است

شافعی در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: مسئله اساسی دیگر خروج از رکود بخش خصوصی واقعی است. ایجاد اشتغال و تولید باید مدنظر قرار گیرد. موضوع اول تامین مالی بخش خصوصی واقعی از طریق ساز و کارهای مناسب

رئیس اتاق بازرگانی ایران تصریح کرد که ۷۰ درصد اقتصاد در اختیار کسانی است که جز ضرر چیزی برای اقتصاد نداشته‌اند و لطمه آن را بخش خصوصی متحمل شده است.

به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی در آخرین جلسه هیات نمایندگان اتاق ایران در سال جاری که دیروز (۲۰ اسفند) برگزار شد، اظهار کرد: در این شرایط سخت همه ارکان اتاق تلاش می کنند اما شاید در مواقعی نتیجه لازم بدست نیاید.

وی تصریح کرد: ایجاد اشتغال را می توان به عنوان مهمترین موضوع اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و حتی امنیتی کشور عنوان کرد. افزایش اشتغال مولد در بخش خصوصی واقعی می تواند منشا اثرات مثبتی باشد. ایجاد اشتغال مولد، افزایش درآمد ملی، رشد اقتصادی پایدار، کاهش نابرابری های اجتماعی و بر طرف شدن بسیاری از معضلات اجتماعی، فرهنگی و ارتقا رضایت عمومی را فراهم می کند.

شافعی ادامه داد: با اقدامات اورژانسی نمی توان اشتغال مولد ایجاد کرد و از شرایط فعلی خارج شد. یکی از مواردی که دولت برای آن بودجه قابل توجهی در نظر گرفته اشتغال روستایی است اما این نگرانی وجود دارد که منابعی که برای این اقدام لحاظ شده اتلاف شود.

برای اشتغال بخش کشاورزی از اکنون فکر چاره باشیم

رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: پشتیبانی از اشتغال بخش کشاورزی و بازسازی آن از طریق بهروزی بالاتر از اهمیت برخوردار است. با توجه به کمبارشی، باید برای اشتغال بخش کشاورزی از اکنون به فکر چاره باشیم. براساس آماري که در مورد بهره وری در بخش کشاورزی وجود دارد سطح زمین‌های تجهیز شده برای زراعت آبی در ایران ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار است اما میزان صادرات مان شش میلیارد و ۴۰۰ هزار دلار است. این در حالی است که مالزی فقط ۳۸۰ هزار

انتشارات شکوریان

کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۰۲۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱ فکس: ۰۲۵۲۵۹۷۵۶ - ۰۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com